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Bakgrunn 
Samarbeidsavtalen mellom Utenriksdepartementet og Barentssekretariatet om 
forvaltning av tilskuddsmidler i perioden 2015-2017, med referanse RUS-15/0001, ble 
inngått 19.02.15. Det ble videre inngått til sammen 4 endringsavtaler tilknyttet RUS-
15/0001. 

Endringsavtale nr 3 omfattet en såkalt «no-cost extension», som ga 
Barentssekretariatet mulighet til å bruke tilgjengelige prosjektmidler frem til 30.06.18. 
Ubrukte midler fra RUS-15/0001 per 30.06.18 skulle i henhold til avtalen tilbakeføres 
til Utenriksdepartementet. 

Avtalen ble i Endringsavtale nr 4, undertegnet 22.06.18, forlenget til 31.12.18. 

Endringsavtale nr 4 omfattet mulighet til å finansiere prosjekter i BarentsKult-
programmet med inntil kr 3 000 000 i 2018. 

Denne rapporten omhandler disponeringen av midler innenfor rammenen av RUS-
15/0001 frem til 31.12.18. Kr 3 millioner ble i henhold til endringsavtale 4 disponert til 
BarentsKult-programmet i løpet av 2018. 

Innledning  
Avtalen RUS-15/0001 hadde følgende formål: 
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Kort oppsummering av avtaleprogrammet og hovederfaringene fra 

arbeidet i avtaleperioden 
Barentssekretariatet hadde gjennom avtalen mellom Utenriksdepartementet og 
Barentssekretariatet i perioden 2015-2017, RUS 15/0001, en økonomiske ramme på 
kr 140 400 000. Beløpet inneholdt både støtte til prosjektfinansiering, såkalt 
prosjektstøtte og støtte til drift, såkalt kjernestøtte. 

Kort oppsummering: Prosjektstøtte 

Avtalen og midlene fra Utenriksdepartmentet ga Barentsekretariatet et godt 
handlingsrom og nye muligheter til å videreutvikle det fredsskapende folk-til-folk-
arbeidet i Barentsregionen. Barentssekretariatet hadde i perioden fokus på sin 
kjernevirksomhet; finansiering av norsk-russiske samarbeidsprosjekter i nord og 
arbeidsoppgaver relatert til dette. Vi erfarte at interessen fra ulike nordnorske aktører 
til å etablere samarbeid med en russisk partner i nord var høy i avtaleperioden. I 2015 
mottok vi 291 søknader, i 2016 277 søknader og i 2017 var antallet søknader oppe i 
294. Til sammen ble det i perioden dermed mottatt 862 søknader om støtte til norsk-
russiske samarbeidsprosjekter. Til sammen ble 551 prosjekter realisert med bevilgning 
fra Barentssekretariatet i perioden. 

Det ble i avtaleperioden mottatt flest søknader fra og utbetalt mest midler til 
prosjekteiere i Finnmark fylke, og minst til prosjekteiere i Nordland. Det vurderes som 
naturlig at interessen for å samarbeide er høyere jo nærmere man befinner seg den 
norsk-russiske grensa. Det er praktisk enklere og også rimligere å gjennomføre et 
norsk-russisk prosjekt når man bor i Finnmark og i flere tilfeller kan gjennomføre 
prosjektreiser uten å være avhengig av å bruke fly. Barentssekretariatet erfarte i 
avtaleperioden at det ble dyrere å gjennomføre prosjekter som inkluderte flyreiser på 
grunn av økte flypriser og manglende flyruter mellom Nord-Norge og russisk del av 
Barentsregionen.  

De fleste prosjektene vi bevilget støtte til ble gjennomført, i all hovedsak etter 
opprinnelig plan eller med mindre justeringer. Mange prosjektaktører disponerte hele 
det innvilgede beløpet, men i de tilfellene der det ble midler til overs, fikk vi disse 
tilbakeført eller unnlot å utbetale hele bevilgningen. I henhold til Barentssekretariatets 
forvaltningsrutiner i avtaleperioden ble maks 75 % av bevilget beløp utbetalt i forskudd. 
De resterende 25 % ble først utbetalt når rapport og regnskap var mottatt og godkjent, 
og kun i de tilfellene der regnskapet viste grunnlag for å bidra med 100 % av 
bevilgningen. Barentssekretariatet bidro med inntil 70 % av de totale sluttkostnadene i 
prosjektene. Barentssekretariatet resirkulerte i avtaleperioden ubrukte midler. 

Det er ikke avdekket mislighold av Barentsekretariatets midler eller tilfeller av 
korrupsjon knyttet til avtale RUS-15/0001. 

Kvaliteten på søknad- og prosjektutforming økte i perioden, og sammenliknet med 
tidligere avtaleperioder var det et bedre og mer relevant samarbeidsinnhold i 
prosjektene som fikk utbetalt bevilgninger. Vi så også at det gjennomgående var større 
bidrag fra russiske finansieringskilder i prosjektene vi finansierte; der det i all hovedsak 
i tidligere avtaleperioder var mest in kind-bidrag fra russisk side i 
samarbeidsprosjektene, var det i denne avtaleperioden et økende antall prosjekter der 
russisk partner bidro med å dekke direkte kostnader til for eksempel reiser, måltider 
osv. 
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Kort oppsummering: Kjernestøtte 

Forvaltning av tilskuddsmidler 

Selskapet Deloitte foretok i 2014 en gjennomgang/evaluering av Barentssekretariatets 
organisering og ressursbruk. Rapporten viste at sekretariatet hadde en hensiktsmessig 
og god organisering og profesjonell drift. Videre ble det konkludert med at 
Barentssekretariatet hadde gode søknadsrutiner og en god prosess knyttet til tildeling 
og oppfølging av søknader. Det fremkom i rapporten muligheter for forbedring av 
rutiner og rapportering innen økonomi og regnskap samt innen mål- og risikostyring. 

Deloitte-rapporten dannet et godt grunnlag for utarbeidelsen av avtalen RUS 15/0001 
og Barentssekretariatet arbeidet i avtaleperioden med å styrke og forbedre interne 
rutiner i tilknytning til forvaltning, med særlig fokus på momenter som ble påpekt av 
Deloitte. 

I 2017 foretok Komrev Nord en eierskapskontroll og forvaltningsrevisjon i 
Barentssekretariatet etter initiativ fra 2 av eierne, Troms og Finnmark fylkeskommuner. 

I forvaltningsrevisjonen konkluderte Komrev Nord med følgende: 

«Vi har gjennomgått Barentssekretariatets rutiner for forvaltningen av prosjektmidler, 
herunder systemer for kunngjøring/informasjon, søknadsbehandling, utbetaling og 
oppfølging/kontroll. Vi har også kartlagt hvorvidt selskapet har systemer og rutiner for 
å evaluere forvaltningen av prosjektmidler og om det blir gjennomført evaluering.  
Revisors gjennomgang viser at Barentssekretariatet har et internt kontrollsystem for 
forvaltningen av prosjektmidler og den viser at selskapet de siste to-tre årene gjort flere 
forbedringer i de interne rutinene. Enkelte av endringene kom som følge av ekstern 
evaluering (gjennomført av Deloitte i 2014), men flere endringer er også gjort på eget 
initiativ fra Barentssekretariatet. I 2016 og 2017 har selskapet på eget initiativ blant 
annet innført skjerpede krav om bilagsrapportering for prosjektstøtte under 100 000 
kroner, tatt inn formulering om statsstøtte i tilsagnsbrev, innført rutiner for tettere 
oppfølging fra saksbehandler når et prosjekt er avsluttet samt skjerpet rutiner for 
gjennomgang og inndragning av utestående prosjektmidler i avsluttede prosjekter. I 
tillegg har selskapet i 2017 endret rutinene sine for utbetalinger. Tidligere var det kun 
en person som signerte utbetalinger, mens det nå er to personer i selskapet som 
signerer alle utbetalinger».   

Endrede og nye rutiner og prosedyrer styrket vårt forvaltningsregime og ga oss mer 
kontroll over bruken av prosjektmidlene. Samtidig så vi at forvaltningsarbeidet krevde 
mer tid og ressurser, og at arbeidsbyrden på sekretariatets saksbehandlerne økte. 
 

Tilrettelegging for myndighetsdelegasjoner/besøk, samt servicearbeid 

Delegasjoner fra inn-  og utland besøkte i avtaleperioden Barentssekretariatet for å  
få informasjon om Barentsamarbeidet og Barentssekretariatets arbeid. 
Barentssekretariatet tilrettela for disse besøkene og holdt foredrag om sin virksomhet 
og om relevante temaer tilpasset hvert enkelt besøk. Barentssekretariatets ansatte 
holdt i perioden samlet opp mot 150 foredrag årlig (også utenfor kontorstedet i 
Kirkenes), og erfarte at det var gjennomgående positiv innstilling til det norsk-
russiske samarbeidet i nord hos tilhørere. 
 
Barentssekretariatet bisto i hele perioden deltakere i prosjekter og andre relevante 
aktører i Barentssamarbeidet med å skaffe visum til Russland/Norge. For 2015 
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mangler vi statistikk for visumarbeidet. I 2016 bisto Barentssekretariatet med praktisk 
assistanse for å skaffe 456 visum til Russland. Av disse gjaldt 217 visum for 
deltakelse på Barents Games i Murmansk. I 2017 bisto vi med å skaffe 271 visum til 
Russland.  
 

Informasjons- og kunnskapsformidling 

Informasjonsarbeid har gjennom hele avtaleperioden vært en sentral del av 
Barentssekretariatets virksomhet. Det var to hovedområder for 
informasjonsvirksomheten; informasjon om Barentssamarbeidet og situasjonen i 
Nordvest-Russland og informasjon om prosjektvirksomheten, herunder praktisk 
informasjon til potensielle søkere og prosjekteiere og informasjon om resultatene av 
prosjektarbeidet. Barentssekretariatet var også en kompetansebedrift innenfor norsk-
russiske forhold i nord. I 2015 ble det utarbeidet en kommunikasjonsstrategi for 
Barentssekretariatet. Frem til høsten 2015 var nettstedet BarentsObserver en del av 
Barentssekretariatets informasjonsvirksomhet. Nettstedet var en formidler av 
relevante nyheter fra Barentsregionen og Arktis. Nettsiden ble ikke oppdatert etter 
høsten 2015, da de ansatte knyttet til BarentsObserver sluttet ved 
Barentssekretariatet. Informasjonsformidling ble fra høsten 2015 primært foretatt 
gjennom barents.no og på sosiale medier. 
 

For å styrke Barentsekretariatets kompetanse på sosiale medier og videreutvikle den 
visuelle profilen, ble kommunikasjonsavdelingen i 2017 styrket med prosjektstillingen 
«Barentspilot». 
 
Det rapporteres mer om arbeidet med informasjon- og kunnskapsformidling under 
avsnittet «Informasjon- og kommunikasjonsvirksomheten i perioden». 

Programmets resultater (outputs, outcome og impact) 
Barentssekretariatet bidro som resultat av samarbeidsavtalen til implementeringen av 
551 norsk-russiske samarbeidsprosjekter over de ordinære prosjektmidlene, 53 
prosjekter over BarentsKult og 2 prosjekter over Ungdomsprogrammet (i 2015).Det gis 
mer detaljert informasjon om disse prosjektene i avsnittet «Prosjektvirksomhet i 
perioden» under. 

Videre spredte sekretariatet gjennom sitt arbeid informasjon om folk-til-folk-
samarbeidet i nord og ga derigjennom et mer nyansert bilde av forholdet mellom 
nordmenn og russere. Alle som mottok prosjektmidler fra Barentssekretariatet ble 
pålagt å rapportere for bruken av midlene på sekretariatets rapportskjema, der det 
blant annet ble spurt om prosjektets viktigste resultater. Så å si samtlige prosjekteiere 
konkluderte i avtaleperioden med at prosjektene som Barentssekretariatet finansierte 
bidro til å bygge ned fordommer hos de som deltok i prosjektaktiviteten og dermed økte 
tilliten mellom nordmenn og russere. Det kan med rimelig god sikkerhet fastslås at 
Barentssekretariatets virksomhet (programmet) innenfor rammene av RUS 15/0001 
bidro til en styrking av folk-til-folk-samarbeidet og til økt kontakt mellom nordmenn og 
russere i Barentsregionen, og at de forventede resultatene av arbeidet innenfor 
rammen av avtalen ble oppnådd. 
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Programmets gjennomføring; plan og status 
Barentssekretariatets planlagte virksomhet i perioden ble beskrevet i 
Barentsseketariatets virksomhetplaner for årene 2015-17.  

Vår hovedvirksomhet var i avtaleperioden forvaltning av prosjektmidler på vegne av 
Utenriksdepartementet og andre finansieringskilder (Kulturdepartementet, Barne- og 
likestillingsdepartementet, Finnmark, Troms og Nordland fylkeskommuner). Det andre 
viktige virksomhetsområdet i perioden var informasjons- og kommunikasjonsarbeid – 
et virksomhetsområde som var nært knyttet opp mot og som understøttet 
prosjektvirksomheten. Disse virksomhetsområdene og resultatene for avtaleperioden 
beskrives nærmere under. Avslutningsvis under dette punktet gis det informasjon om 
annet ressurskrevende arbeid som ble gjennomført i avtaleperioden. 
Barentssekretariatet oppfylte hovedmålsettingene i RUS-15/0001 om å bidra til 
tillitsbygging og grenseoverskridende kontakt med Russland, og videreføre det 
folkelige samarbeidet i nord.  

Prosjektvirksomheten i perioden 

Barentssekretariatets  hovedoppgave var i avtaleperioden som nevnt å finansiere 
norsk-russiske prosjekter i Barentsregionen, primært mellom nordmenn og russere, 
men også prosjekter med deltakelse fra Sverige og Finland og andre land. 
Prosjektene skulle ha en god og relevant samarbeidsprofil mellom nordnorsk og 
russisk partner. Retningslinjene og vilkårene for å kunne få støtte var beskrevet på 
www.barents.no. Saksbehandlerne ved Barentssekretariatet arbeidet i 
avtaleperioden med å veilede og gi råd til prosjektsøkere, var behjelpelig med å 
partnersøk, bisto aktører i regionen med praktisk tilrettelegging der det var naturlig og 
hjalp prosjektaktører som trengte ekstra støtte. Barentssekretariatet tilbydde 
visumtjenester til deltakere i Barentssamarbeidet. 
 
Barentssekretariatet var også i perioden til stede på aktuelle arenaer i regionen for å 
informere om tilskuddsordningene. Innenfor de forskjellige satsningsområdene fulgte 
Barentssekretariatets rådgivere opp prosjekter for å tilse at prosjekttilskuddene fra 
sekretariatet ble brukt i henhold til prosjektsøknader og Barentssekretariatets krav og 
vilkår for prosjektstøtte. Blant annet oppsøkte sekretariatet arrangementer som fikk 
økonomisk støtte for å kvalitetssikre at midlene ble benyttet i tråd med retningslinjene 
for tildeling. 
 
Prosjektmidlene fra Utenriksdepartementet finansierte følgende programmer innenfor 
rammen av RUS-15/0001: 
 

1) Ordinære prosjekter 
2) BarentsKult 
3) Barentssekretariatets Ungdomsprogram 

 

Ordinære prosjekter 

Barentssekretariatet mottok i avtaleperioden i overkant av 850 søknader om 
prosjektfinansiering over ordinære prosjektmidler. Innenfor rammen av avtale RUS-
15/0001 ble det utbetalt midler til og gjennomført i alt  551 prosjekter. 

I 2015 gjaldt 500 000 kr av utbetalingene finansiering av prosjekter i 
Barentssekretariatets Ungdomsprogram, se under. 

http://www.barents.no/
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Barentssekretariatet fant det i avtaleperioden hensiktsmessig og i tråd med kravene i 

RUS-15/0001 å utpeke følgende satsingsområder innenfor de ordinære folk-til-folk-

midlene:  

a. Kultur og idrett 
b. Utdanning og kompetanse 
c. Næring og entreprenørskap 
d. Media og informasjon 
e. Sivilt samfunn og miljø 

Barentssekretariatet finansierte tiltak/prosjekter innenfor disse områdene. Helsetiltak 
ble finansiert under satsingsområdet «Utdanning og kompetanse». Tiltak for 
barn/unge og urfolk ble finansiert innenfor alle satsingsområder. I RUS-15/0001 ble 
det fastslått at tiltak for unge og innenfor feltet sivilt samfunn skulle prioriteres. 
Barentssekretariatet hadde derfor i hele avtaleperioden et spesielt fokus på barn og 
unge, og prosjekter som rettet seg mot demokratibygging, menneskerettigheter og 
sivilt samfunn.   

Barentssekretariatet vurderte det som viktig at barn og unge møtes på tvers av 
landegrensene – det var de som skulle inneha viktige posisjoner og samarbeide i 
fremtiden, og et av målene for Barentssekretariatet var å bygge opp en 
”Barentsgenerasjon” med russere og nordmenn som kjente hverandre og var trygge 
på hverandre. Tanken var at hvis man hadde venner på andre siden av grensen, var 
det lettere å løse eventuelle fremtidige konflikter. Listen over realiserte tiltak som 
involverte barn og unge finansiert med midler fra RUS-15/0001 er omfattende. En 
gjennomgang av alle sluttrapportene mottatt i 2017 viste at det var 53 % unge 
deltakere og 47 % voksne i prosjektene.  

I en tid der Barentssekretariatet så at sivilsamfunnet på russisk side fikk stadig 
trangere kår, og i tråd med vilkårene i RUS-15/0001, så vi at det var viktig og riktig å 
støtte opp om samarbeidstiltak mellom norske og russiske frivillige organisasjoner. I 
Russland ble det i forkant av og under avtaleperioden vedtatt flere nye lover som 
begrenset retten til ytrings-, forsamlings- og organisasjonsfrihet og som 
vanskeliggjorde arbeidet til frivillige russiske organisasjoner. En av disse lovene var 
den såkalte “fremmed agent”-loven, som ga russiske myndigheter muligheten til å 
stemple russiske frivillige organisasjoner som såkalte “fremmede agenter” dersom de 
drev med “politisk virksomhet” og mottok økonomisk støtte fra utlandet. 
 
I denne sammenheng kan det nevnes at Barentssekretariatet finansierte prosjektet 
«Barents Exchange» i 2017. Prosjektet, som var et samarbeid mellom FRI Troms, 
Amnesty International Norge, Den norske Helsingforskomité, Skeiv verden og den 
frivillige organisasjonen  RIG Maximum i Murmansk, besto av workshoper, 
nettverksbygging og kunnskaps- og informasjonsutveksling om politiske, sosiale og 
kulturelle forhold, samt gjennomføring av en Pride Parade i Kirkenes med deltakere 
fra både Norge og Russland. Pride Paraden var historiens første i Kirkenes. Målet 
med arrangementet var å bygge nettverk mellom norske og russiske lhbti-personer 
og å styrke lhbti-arbeidet i Barentsregionen. I prosjektarbeidet deltok rundt 20 
nordmenn og 40 russere. 
 
I etterkant av prosjektet fikk deltakerne fra norsk og russisk side mulighet til å 
evaluere arrangementet. Arrangørene ba om tilbakemeldinger på forventninger til 
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arrangementet, mest betydningsfulle øyeblikk, hva som ville ha påvirkning på deres 
liv og arbeid etter deltakelse og hva som kunne vært bedre. I all hovedsak viste 
detakernes evaluering at deltakerne hadde hatt nytte av prosjektet. Flere av de 
russiske deltakerne vektla betydningen av å kunne snakke sammen i trygge 
omgivelser og gjennomføre en Pride Parade uten å frykte for egen sikkerhet. 
Samtlige deltakere ga tilbakemeldinger om at de hadde hatt glede av prosjektet og 
fått ny kunnskap. De offentlige arrangementene hadde svært godt oppmøte, og en 
deltakelse på 200 personer i paraden var langt mer enn det arrangørene hadde turt å 
håpe på. Aktivister både på norsk og russisk side fikk gjennom prosjektet kunnskap 
og verktøy som bedre satte dem i stand til å drive eget arbeid. 
 

Medietiltak hadde også høy prioritet når det gjaldt prosjektfinansiering innenfor 
rammene av RUS-15/0001. For å bidra til å nyansere et nyhetsbilde i Norge og 
Russland som ofte fremstilte motparten i svart-hvitt, var det viktig at norske og 
russiske journalister fikk møtes og utveksle erfaringer, og også besøke hverandres 
land. Barentssekretariatet finansierte derfor i avtaleperioden kursserier for norske og 
russiske journalister og øremerket deler av de ordinære prosjektmidlene til et 
reisestøtteprogram for norske og russiske journalister. Det ble realisert til sammen 36 
prosjekter innenfor rammene av journalistprogrammet i avtaleperioden, og større 
medietiltak fikk støtte under satsingsområdet «media/informasjon».  

BarentsKult 

I RUS-15/0001 var 3 millioner kr årlig øremerket til finansiering av prosjekter over 
programmet BarentsKult. Barentssekretariatet avsatte i tillegg kr 2 millioner i 2015, 
2016 og 2017 av midlene fra Utenriksdepartementet til programmet. I henhold til 
Endringsavtale nr. 4 ble kr 3 millioner av midlene i RUS-15/0001 utbetalt til prosjekter 
i BarentsKult i løpet av 2018. Totalt 18 millioner kr av midlene i RUS-15/0001 er 
dermed disponert i BarentsKult. BarentsKult-programmet ble også finansiert av 
Kulturdepartementet og Nordland, Troms og Finnmark fylkeskommuner. 

Det ble i avtaleperioden mottatt 136 søknader om støtte fra BarentsKult. 

I 2015 fikk 18 prosjekter bevilget støtte over BarentsKult. Bevilgningene var på totalt 
kr 12 165 000 (budsjettert utbetalt beløp). Sluttutbetalingene til disse 18 prosjektene 
var kr 11 409 500. 

I 2016 fikk 15 prosjekter innvilget til sammen kr 8 824 000 (budsjettert utbetalt beløp). 
Sluttutbetalingene utgjorde kr 8 328 900. 

I 2017 fikk 20 prosjekt innvilget til sammen kr 10 116 000 (budsjettert utbetalt beløp). 
Flere av disse prosjektene er ennå ikke avsluttet, mens 1 prosjekt ble avlyst. Til 
sammen var det ved avtaleperiodens utløp utbetalt kr 7 431 603 til de 19 prosjektene 
som var igangsatt eller avsluttet. 

I 2018 ble det utbetalt kr 6 120 000 til 27 prosjekter i BarentsKult-programmet. 

BarentsKults hovedmålsetting var å stimulere til samarbeid mellom profesjonelle 
kunstnere og kulturaktører i Barentsregionen, og å skape internasjonale møteplasser 
for utvikling av ny kunst. Det ble foretatt en skjønnsmessig vurdering av alle 
søknader sett i forhold til BarentsKults målsetting. For å oppnå finansiering fra 
BarentsKult ble det forventet at prosjektet var gjennomarbeidet og grundig planlagt, 
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og at søknaden var godt utformet. Følgende momenter ble vurdert i 
behandlingsprosessen: 

- Om prosjektet hadde en god samarbeidsprofil og inneholdt samhandling 
mellom norske og russiske aktører 

- Om prosjektet inneholdt elementer av nyskaping 
- Om prosjektet hadde en god kunst- og kulturfaglig kvalitet 
- Om prosjektet ga målbare resultater 

BarentsKult oppfylte i avtaleperioden uten tvil hovedmålsettingen om å stimulere til 
samarbeid mellom kunstnere og kulturaktører i Barentsregionen. I avtaleperioden ble 
52 hovedsakelig store kulturprosjekter, som vanskelig hadde latt seg realisere uten 
støtte fra BarentsKult, igangsatt, gjennomført og ferdigstilt. Noen av prosjektene som 
fikk innvilget støtte var ved avtaleperiodens utløp fremdeles pågående, og hvilke 
resultater de ga var derfor ennå ikke kjent. Programmet hadde som nevnt flere 
finansieringskilder og det var i BarentsKults vilkår ikke krav om at prosjektene ble 
avsluttet og midlene utbetalt innenfor ett kalenderår. 
 
I rapportskjemaet for BarentsKult ble prosjekteiere bedt om å reflektere over de 
resultatene som var oppnådd gjennom prosjektet. Barentssekretariatet erfarte at flere 
prosjekteiere i avtaleperioden rapporterte at BarentsKult-programmet hadde bidratt til 
økt internasjonalisering og profesjonalisering av kulturlivet i regionen, og mer 
toleranse og kulturforståelse mellom folk. Denne erfaringen understøttet det som 
kom frem i Fridtjof Nansen Institutts evalueringsrapport om BarentsKult i 2014, der en 
av konklusjonene nettopp var at programmet syntes å ha bidratt til en økt 
profesjonalisering av kunst- og kulturfeltet i regionen, ikke minst gjennom overføring 
av kulturell kapital fra russisk side til aktører i Nord-Norge. Alle prosjektene som ble 
finansiert over BarentsKult hadde obligatorisk deltakelse av både norske og russiske 
aktører. Programmet prioriterte i avtaleperioden å finansiere gode urfolkstiltak.  
 

Barentssekretariatets Ungdomsprogram 

Siden 2003 har Barentssekretariatet på vegne av Barne- og 
likestillingsdepartementet forvaltet midler til multilaterale ungdomsprosjekter i 
Barentsregionen. Programmet finansierte tiltak som involverte unge deltakere fra 
Norge, Russland og fra minst et av landene Finland og Sverige. Fra og med 2011 ble 
den årlige budsjettrammen økt fra 1 mill kr til 1,5 mill kr med bakgrunn i den økende 
interessen for multilateralt ungdomssamarbeid i regionen, og en større mengde 
søknader vedrørende ungdomsinitierte prosjekter.  
 
I 2015 gikk en liten andel av midlene fra Utenriksdepartementet til å finansiere 
Barentssekretariatets Ungdomsprogram. Barne- og likestillingsdepartmentet var 
fremdeles hovedfinansiør. Barentssekretariatets/Utenriksdepartementets andel 
utgjorde kr 500 000 kr, mens BLD bidro med kr 1 500 000, og den totale 
budsjettrammen var derfor kr 2 000 000. Fra 2016 var det kun BLD som finansierte 
ungdomsprogrammet, og rammen var da tilbake på kr 1 500 000. 

Barentssekretariatets Ungdomsprogram hadde fokus på aktivt medborgerskap, 
ungdomsinitiativer, kultur, urfolk, idrett, miljø, utdanning og helse.   
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I 2015  bidro midlene til å realisere 19 prosjekter som involverte 3042 personer fra 
hele Barentsregionen hvorav 42% jenter/kvinner og 58 % gutter/menn. Det ble 
besluttet å i kommende perioder legge vekt på kjønnsbalansen i prosjektene.  
Geografisk nedslagsfelt viste for norsk side at prosjektene var fordelt på deltagelse 
mellom de tre fylkene Nordland, Troms og Finnmark, med mest tyngde i Finnmark 
fylke. 
 
Det ble i 2015 bevilget til sammen 3 030 000 kr og sluttutbetalt kr 2 636 224 
(Utenriksdepartementets andel kr 500 000).  Dette var bortimot en dobling av 
utbetalte midler sett i forhold til 2014. Barentssekretariatet vurderte det som positivt 
at aktiviteten innenfor rammene av programmet økte i perioden, da det var særlig 
viktig - gitt situasjonen med økt spenning mellom Russland og Vesten - at nordiske 
land hadde et åpent vindu for dialog med russisk side; et åpent vindu for samarbeid 
der ungdom var en kjernemålgruppe.  

 

Informasjon- og kommunikasjonsvirksomheten i perioden 

Barentssekretariatet arbeidet i perioden 2015-2017 med å få på plass en ny 
kommunikasjonsprofil etter at nettstedet Barentsobserver.com ble lagt ned. Før det 
hadde mye av Barentssekretariatets informasjonsarbeid bestått i å løfte frem 
kompetansesenteret Barentssekretariatet og prosjektporteføljen gjennom denne 
nyhetstjenesten. Høsten 2015 besluttet redaksjonen i BarentsObserver å opprette 
The Independent Barents Observer, og i kjølvannet av dette utarbeidet 
Barentssekretariatet en ny kommunikasjonsstrategi for å kommunisere bedre og mer 
målrettet.  

Det ble bygd opp en omforent strategisk historiefortelling om Barentssekretariatet, 
med budskapsplattform på norsk, engelsk og russisk. Alle ansatte ble kurset i å 
presentere betydningen og resultatene av Barentssamarbeidet, for å sikre et felles 
budskap utad. I perioden har sekretariatets ansatte holdt mer enn 150 foredrag i året 
med dette som utgangspunkt.    

Høsten 2015 lanserte sekretariatet også en ny visuell profil med en moderne og 
stilren logo produsert av Tank Design i Tromsø. Bakgrunnen for logoskiftet bunnet i 
at Barentssekretariatet da det ble opprettet i 1993 var et sekretariat innen det 
formelle barentssamarbeidet. Med årene ble sekretariatet en selvstendig enhet med 
ansvar for prosjektfinansiering av norsk-russiske samarbeidsprosjekter, samt 
kompetanseformidling om norsk-russiske forhold i nord. Behovet for en mer synlig og 
gjenkjennbar profil ble gjennom årene viktigere for å fremstå som en selvstendig, 
profesjonell aktør. Siden lanseringen mener Barentssekretariatet logoen har bidratt til 
å synliggjøre prosjektarbeidet og sekretariatets aktiviteter tydeligere enn tidligere.      

Kommunikasjonsavdelingen skulle gjennom sitt arbeid understøtte 
Barentssekretariatets overordnede mål om å bidra til gode relasjoner, 
grenseoverskridende kontakt og tillit mellom den norske og russiske befolkningen i 
nord. I perioden vektla Barentssekretariatet å profesjonalisere sine egne 
kommunikasjonsplattformer for å nå dette målet. I tillegg til å skrive saker der vi løftet 
fram gode prosjekter på hjemmesiden vår barents.no, ønsket vi å kvalitetssikre våre 
avtrykk i sosiale medier. Som et ledd i sitt synlighetsarbeid utarbeidet 
Barentssekretariatet  derfor en strategi for sosiale medier, med særlig fokus på 
Facebook og Instagram. Det ble innarbeidet gode rutiner for å få ut Barents-
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budskapet på en oversiktlig, gjenkjennbar og lettfattelig måte. Målet var å nå ut til et 
bredt publikum, både for å rekruttere nye deltakere til det mellomfolkelige 
samarbeidet og for å løfte frem sekretariatets kompetanse på norsk-russiske forhold i 
nord.  

Barentssekretariatet manglet en strategi for å aktivt nå russiske målgrupper med 
informasjon om Barentssamarbeidet, men visste imidlertid at potensialet var stort på 
internett. Over 105 millioner russere bruker internett, og sosiale medier har for mange 
overtatt som viktigste informasjonskilde. Barentssekretariatet hadde i perioden flere 
møter med generalkonsulatet i Murmansk for å lære hvordan de jobbet strategisk 
med sosiale medier. Høsten 2017 opprettet Barentssekretariatet en egen side på 
vkontakte (den russiske versjonen av Facebook) som sekretariatets russiske 
avdelinger hadde hovedansvaret for å administrere og oppdatere. Ved årets slutt 
hadde siden rundt 600 følgere, og dette tallet var forventet å vokse. På Instagram 
hadde Barentssekretariatet ved inngangen til 2017 flest følgere fra Kirkenes, 
etterfulgt av Oslo og Tromsø. For å få russiske byer høyere opp på statistikken, 
publiserte sekretariatet konsekvent både på norsk og russisk fra høsten 2017.      

Siden ungdom var prioritert i RUS-15/0001 la Barentssekretariatet spesielt vekt på å 
nå denne målgruppen også i kommunikasjonsarbeidet. Ved å vise et bredt spekter 
av hva som er mulig å få til av spennende prosjekter over den norsk-russiske 
grensen, ønsket sekretariatet å rekruttere flere til prosjektsamarbeidet. Man ønsket å 
nå ungdommen gjennom målrettet innsats mot informasjonskanaler som Youtube, 
Snapchat og Instagram.  Deltakerne i prosjektene ble oppfordret til å ta over våre 
kanaler i sosiale medier under store idretts- og utdanningsarrangementer for å spre 
informasjon til sine følgere om hva som skjer i et Barents-prosjekt. Effekten av slike 
“take overs” er vanskelig å måle, men kostet oss få ressurser, samtidig som 
ungdommene ble oppmerksomme på at de faktisk deltok i et Barents-prosjekt.   

I 2017 ansatte Barentssekretariatet en journalist i prosjektstillingen «Barentspilot», 
der bestillingen var å jobbe målrettet og strategisk med sosiale medier, men også å 
portrettere nøkkelaktører innen folk-til-folk-samarbeidet på både norsk og russisk 
side.   

Samme år ble det laget 20 korte videofilmer der man ble kjent med en rekke 
«Barentshelter» som fortalte hva som var drivkraften bak deres frivillige engasjement 
i Barentssamarbeidet og deres tanker om det mellomfolkelige samarbeidet. Videoene 
“Barentssamarbeidet skaper brytemestre”, “Blokadebarna” og “Norsk-russisk 
vennskapsforening” gjorde sterkt inntrykk og ble en viktig dokumentasjon på den 
tilliten som er opparbeidet gjennom 25 år med Barentssamarbeid. I videoen “Tror 
Barents Games fjerner fordommer” forklarte en deltaker effekten av at russere og 
nordmenn blir kjent med hverandre og bryter stereotypier. Slike betraktninger bygget 
opp under tankegangen om at vennskap på tvers av grensene gjør det lettere å løse 
fremtidige konflikter. Videoene om “Spatex” og “Første Barents Pride” tok for seg 
samarbeid innen sivilt samfunn, som også var en prioritert målgruppe for 
Barentssekretariatet i perioden.  

Barentssekretariatet erfarte under arbeidet med RUS-15/0001 at det å jobbe 
målrettet med kommunikasjon bar frukter. Alle videoene i serien “Barentshelter” ble 
publisert på Barentssekretariatets Youtube-side og hadde til sammen over 100 000 
visninger på Facebook.  Prosjekteiere, våre egne ansatte og nordnorske politikere 
brukte videoene i presentasjoner om Barentssamarbeidet.  Å høre ildsjelenens egne 



 

14 
 

tanker om tillitsbygging og personlige relasjoner bidro i stor grad til å understøtte 
Barentssekretariatets mål om gjensidig forståelse på begge sider av grensen. 
Barentssekretariatet skulle, i tillegg til å promotere gode mellomfolkelige prosjekter, 
drive informasjons- og kunnskapsformidling om Barentssamarbeidet, folk-til-folk-
samarbeidet og samfunnsutviklingen i nord.    

I tillegg til foredragene Barentssekretariatets ansatte holdt gjennom året, hadde 
Barentssekretariatet jevnlige møter med nordnorske politikere, beslutningstakere i 
departementer, Storting og Sameting der viktigheten og resultatene av 
Barentssamarbeidet ble understreket. Man fant det også viktig å holde kontakten 
med regionale myndigheter på både norsk og russisk side for å sikre legitimitet rundt 
folk-til-folk-samarbeidet i en utfordrende tid. Gjennom 20 kronikker i nordnorsk og 
nasjonal presse belyste Barentssekretariatet viktigheten av et godt naboskap med 
Russland. I kronikken “Vi må snakke med naboen” publisert i NRK Ytring 27. 
november 2015 ble det understreket hvor viktig samarbeid var for å hindre 
misforståelser i en krevende tid. I kronikken “Heia Barents!” publisert i High North 
News 20. april 2016 var fokuset på betydningen av idrettssamarbeidet. 
Barentssekretariatet forklarte hvordan praktisk samarbeid naboer imellom bidrar til 
tillit og myk sikkerhet når de språklige, politiske og kulturelle barrierene viskes ut.  I 
kronikken “Fem Russlandstips til den nye utenriksministeren” publisert i Aftenposten 
25. oktober 2017 benyttet Barentssekretariatet anledningen til å synliggjøre 
Barentssamarbeidets 25-årsjubileum og betydningen av folk-til-folk-samarbeidet 
nasjonalt og internasjonalt.   

Høsten 2015 lanserte Barentssekretariatet debattserien Talking Barents, der aktører 
innen akademia, frivillige organisasjoner, ildsjeler, beslutningstakere og journalister 
debatterte dagsaktuelle problemstillinger i Barentsregionen. Formålet med 
debattkonseptet lignet essensen av Barentssamarbeidet;  når folk med ulike 
meninger møtes og snakker med hverandre minker sannsynligheten for at 
misforståelser og konflikter oppstår. Tanken var at et offentlig ordskifte innenfor 
trygge rammer bidrar til å nyansere bildet av samfunnsutviklingen i nord.   

I avtaleperioden arrangerte Barentssekretariatet 15 Talking Barents-arrangementer 
regionalt, nasjonalt og internasjonalt. Debattene var populære og på de fleste av 
arrangementene deltok flere hundre publikummere. På Litteraturhuset i Oslo 
samarbeidet Barentssekretariatet med NUPI og FNI om debatten “Norge-Russland: 
kald krig eller åpent vindu” med om lag 200 tilhørere. I tett samarbeid med 
universitetet i Arkhangelsk og generalkonsulatet i Murmansk arrangerte vi i april 2017 
Talking Barents under “Arctic - territory of dialouge” i Arkhangelsk. Utenriksminister 
Børge Brende holdt åpningsinnlegget før debatten, der målet var å synliggjøre 
Barentssamarbeidets særegne stilling i en krevende tid i forholdet mellom Russland 
og Europa.   

Ved å ta tak også i de utfordrende problemstillingene, og la ulike synspunkter komme 
til syne, bidro debattserien til tillitsbygging på tvers av landegrensene. Talking 
Barents ble dermed et viktig ledd i Barentssekretariatets synlighetsstrategi, og 
understøttet Barentssekretariatet mål om å være et kunnskapssenter med 
nøkkelkompetanse på Russland og de grensenære forholdene.   

Et synlig Barentssekretariat i det offentlige ordskiftet bidro til økt oppmerksomhet 
rundt det mellomfolkelige samarbeidet. Det førte til flere henvendelser og besøk fra 
journalister, forskere og politikere. Barentssekretariatet ble invitert til flere 
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konferanser, og informerte om norsk-russisk regionalt samarbeid, 
samfunnsutviklingen i Nordvest-Russland og spennende muligheter over den norsk-
russiske grensen.   

Andre virksomhetsområder i perioden 

EØS-arbeid 

Barentssekretariatet deltok i avtaleperioden aktivt i to EØS-program i henholdsvis 
Slovakia (SK08) og Bulgaria (BG11). Arbeidet med og aktivitetene i programmene 
var dekket gjennom eksterne midler fra Financial Mechanism Office, EØS-midlenes 
administrasjon i Brüssel. Barentssekretariatet var EØS-mekanismens eneste Donor 
Program Partner (DPP) fra Nord-Norge. 

Det var en prioritert målsetning for sekretariatet å involvere relevante nordnorske 
aktører i de to programmene, og spesielt i SK08. Til sammen 22 norske 
aktører/institusjoner deltok i programmene i perioden 2015-17, av disse 8 nordnorske 
med erfaring fra Barentssamarbeidet. 

Norsk-russiske kulturdager 

Siden 2010 ble det årlig avviklet Norsk-russiske kulturdager vekselvis i de to land. 
Dette skjedde i tråd med Handlingsplan for norsk-russisk kultursamarbeid i 
nordområdene, som ble signert av kulturminstrene Giske og Avdejev i 2009.  

I brev fra Kulturdepartementet av 29.01.13 ble det skissert hvordan arbeidet med 
kulturdagene skulle organiseres og ansvaret fordeles mellom de ulike aktørene på 
norsk side. Kulturdepartementet anså det som mest hensiktsmessig at 
Barentssekretariatet hadde hovedansvar for planlegging, tilrettelegging og 
gjennomføring av Norsk-russiske kulturdager. Det var praktisk at ansvaret lå fast hos 
Barentssekretariatet, fordi en gjennom en slik ordning samlet erfaringen med arbeidet 
på ett sted.  

Kulturdepartementet hadde det overordnede ansvar for kulturdagene; dette var i tråd 
med nevnte handlingsplan for norsk-russisk kultursamarbeid i nord. Departementet 
var også finansiør av arrangementet og for Barentssekretariatets kostnader forbundet 
med dette. 

Barentssekretariatet hadde praktisk ansvar også når kulturdagene ble arrangert i 
Russland, i forbindelse med koordinering og tilrettelegging av norsk deltakelse. I 
avtaleperioden ble Norsk-russiske kulturdager arrangert i Kirkenes/Vardø/Vadsø 
(2015), Murmansk (2016) og Tromsø (2017). Det deltok årlig rundt 80 norske og 
russiske kulturaktører innenfor utvalgte genre i Norsk-russiske kulturdager. 

Sekretariatsansvar og administrative oppgaver for arbeidsgrupper oa 

I avtaleperioden hadde Barentssekretariatet sekretariatsfunksjon for Barents 
Regionale Ungdomsråd. I tillegg deltok sekretariatet på møter i Joint Working Group 
on Youth. 

Barentssekretariatet fortsatte sitt samarbeid med Helse- og omsorgsdepartementet, 
og deltok i programkomiteen for Barents Helse- og Sosialprogram.  

Barentssekretariatet delte i avtaleperioden sekretariatsfunksjonen for WGIP (Working 
Group of Indigenous Peoples) med BIPO (Barents Indigenous Peoples’ Office i 
Murmansk), og deltok på møter i CSO (Committee of Senior Officials) og 
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Regionrådet, på vegne av arbeidsgruppa. I perioden oktober 2015-mai 2017 hadde 
BIPO dette ansvaret alene, da Barentssekretariatet ikke hadde ansatt rådgiver med 
ansvar for urfolkssaker. I hele perioden hadde Barentssekretariatet økonomiansvar 
for WGIP og BIPO.   

Håndtering av identifisert risiko 
Barentssekretariatet gjennomførte i avtaleperioden risikovurderinger for 
gjennomføringen av hvert enkelt prosjekt som mottok finansiell støtte. I hovedsak var 
den største risikoen knyttet til mislighold av bevilgninger. Den viktigste 
sikkerhetsmekanismen Barentssekretariatet hadde på dette området var at deler av 
bevilgningen ikke ble utbetalt før utgiftene i prosjektet var rapportert på og redegjort 
for.  

Hva gjelder både økonomiske og andre forhold arbeidet Barentssekretariatet i 
avtaleperioden med å forbedre sine rutiner for varsling og håndtering av eventuelle 
varsler. Det ble arbeidet med en egen intern håndbok for varslingssaker. For 
eksterne var det mulig å sende varsler via et skjema på Barentssekretariatets 
nettside.   

Resultatenes bærekraft og videreføring 
Innenfor rammene av RUS 15/0001 videreførte og styrket Barentssekretariatet en 
god og solid virksomhet for forvaltning av prosjektmidler og finansiering av norsk-
russiske samarbeidsprosjekter. Prosjektvirksomheten og modellen for forvaltning av 
prosjektmidler ble vurdert som bærekraftig og ble videreført i nye avtaler mellom 
Barentssekretariatet og Utenriksdepartementet. 

På prosjektnivå viste en rekke av de gjennomførte prosjektene seg å gi gode 
resultater, og flere ble videreført og brukt som modell for ny prosjektaktivitet med nye 
deltakere. Eksempler på prosjekter som ble gjentatt med nye deltakere flere ganger 
og med bevilgninger/utbetalinger fra Barentssekretariatet hvert år innenfor rammene 
av RUS-15/0001 var:  

«Toppenkurset». Prosjekteier: Vefsn Unge Strykere, Mosjøen (Nordland). Russisk 
partner: Karelian Youth Orchestra Society, Petrozavodsk (Karelia):  

Toppenkurset var en sommerskole og festival for unge gryende orkesterspillere i 
alderen 7-26 år, både for de med stor og liten kunnskap/erfaring. Man arrangerte 
kurs og konserter under uken med sommerskole, slik at ungdommen hadde mulighet 
til utvikle seg både profesjonelt sammen med andre likesinnede ungdommer i 
Barentsregionen og øvrige deler av verden, samtidig som de også fikk tilgang til 
nyskapende kunst og en arena for produksjon av sine egne kulturelle ytringer. Det 
var årlig rundt 100 deltakere på kurset; 20 av disse fra Russland. Det ble utbetalt 
støtte til prosjektet i 2015, 2016 og 2017. 

«Polardans». Prosjekteier: Tromsø kulturskole, Tromsø (Troms). Russisk partner: 
The Choreographic ensemble Druzhba, Arkhangelsk: 

Polardans var den eneste sommerskolen for unge dansere fra 13 år og oppover i 
Nord- Norge. Det ble undervist i klassisk, jazz og moderne dans i en ukes tid, med en 
avsluttende forestilling i Tromsø Kulturhus. Det var årlig cirka 70 deltakere på 
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Polardans, av disse kom rundt 20 fra russisk side. Prosjektet fikk utbetalt støtte i 
2015, 2016 og 217. 
 
«Oppstryk Finnmark». Prosjekteier: Oppstryk Finnmark, Alta (Finnmark). Russisk 
partner: Barnas Musikkskole nr 2, Zapoliarny (Murmansk): 

Formålet med prosjektet var å styrke strykermiljøet i Finnmark og Murmansk fylke. 
Gjennom prosjektet ble det arrangert 2 årlige samlinger for unge og voksne strykere. 
Oppstryk Finnmark var i avtaleperioden det eneste orkestertilbud i Finnmark for unge 
strykere og amatørmusikere. På grunn av lange avstander og få profesjonelle 
strykere og fiolinlærere i fylket, var etablering av et strykeorkester en utfordring, men 
gjennom mange år hadde Oppstryk Finnmark lyktes med oppgaven; ikke minst på 
grunn av samarbeidet med Russland. På samlingene deltok årlig rundt 70 strykere, 
cirka 30 av disse kom fra Murmansk oblast. Prosjektet fikk utbetalt støtte i 2015, 
2016 og 2017. 
 
Disse tre prosjektene er gode eksempler på prosjektmodeller som var vellykkede og 
som kunne gjentas med små justeringer en rekke ganger og på den måten komme 
nye deltakere til gode. Barentssekretariatet så at det gjerne var en suksessoppskrift å 
la norske og russiske unge mennesker med samme interesseområde tilbringe tid 
sammen og arbeide i en prosess mot samme mål for å skape vennskap/nettverk og 
bygge ned fordommer. Prosjektene som ble nevnt over ga konkrete resultater; alle 
hadde som mål å skape en samarbeidsforestilling/konsert etter endt prosjektperiode. 

Programmets innvirkning på miljø, klima og likestilling 
Barentssekretariatets virksomhet i avtaleperioden kan ikke sies å ha hatt særskilt 
innvirkning på klima og miljø. 

Barentssekretariatet hadde tiltak innenfor miljøområdet som et av sine prioriterte 
satsingsområder i hele perioden. Barentssekretariatet hadde i 2015 som mål å støtte 
prosjekter innen miljøarbeid generelt og innen oljevernberedskap og alternativ energi 
spesielt. Sekretariatet mottok ingen søknader som var innenfor disse feltene, men 
støttet en energiøkonomiseringskonferanse i Murmansk. Konferansen var et 
samarbeid mellom Høgskolen i Narvik og Murmansk State Technical University. I hele 
avtaleperioden og spesielt fra 2016 prioriterte Barentssekretariatet å finansiere 
samarbeid mellom frivillige miljøorganisasjoner på tvers av landegrensene. Det ble 
blant annet gitt flere prosjektbevilgninger til Natur og Ungdom og Naturvernforbundet. 

Prosjektene i regi av Natur og Ungdom og deres russiske samarbeidsorganisasjoner 
ble vurdert å ha bidratt til å stimulere unges bevissthet rundt miljø- og klimaspørsmål. 
Et av prosjektene Natur og Ungdom fikk finansiert omfattet avviklingen av en 
miljøsommerleir for russiske og norske ungdommer i Khibiny-fjellene i Murmansk. 
Dette prosjektet ble finansiert både i 2015, 2016 og 2017. 
 

Prosjektporteføljen for avtaleperioden viste at det i prosjektene Barentssekretariatet 
finansierte var generelt godt fordelt deltakelse mellom begge kjønn. En undersøkelse 
foretatt i avtaleperioden viste at det deltok 48 % kvinner/jenter og 52 % menn/gutter i 
prosjektene Barentssekretariatet finansierte. 
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Aktiviteter knyttet til kjønn og likestilling 

Barentssekretariatet prioriterte i perioden å finansiere tiltak som bidro til likestilling 
mellom kjønnene. 

Eksempelvis ble det utbetalt støtte til et prosjekt som ble gjennomført av Sami Nisson 
Forum (både norsk og russisk del av organisasjonen) med støtte fra 
Barentssekretariatet: «Samekvinners rett til å delta og ha innflytelse». Seminaret 
“Samekvinners rett til deltagelse - Betydning for sosialt liv, helse og for forebygging 
mot vold”, ble avholdt i Umeå, Sverige, 6.-8. mars 2015 innenfor rammene av 
prosjektet. Temaer som ble tatt opp var SNFs deltagelse i globalt 
urfolkskvinnesamarbeid, det å være ung kvinne i reindrifta, hvordan opprettholde det 
samiske i et bymiljø, det svenske Sametingets likestillingsarbeid og hvordan samer 
på russisk side opplevde at de ble kneblet. 11 nordmenn og 4 russere deltok på 
seminaret. 
 
Prosjekteier skrev i rapporten at deltagerne fikk økt innsikt i og kunnskaper om 
hvordan ulike typer diskriminering, trusler, utrygghet og vold mot samekvinner, både 
fysisk, psykisk, strukturell og kulturell vold – hadde betydning for kvinners helse, og 
at dette igjen virket inn på kvinners muligheter for deltagelse og innflytelse i 
samfunnslivet. Deltagerne fikk også kunnskap om hvordan kvinner motarbeidet 
diskriminering og fant løsninger for å ha større innflytelse over eget liv og større 
selvbestemmelse som individer, som kvinner og som et eget folk, og hvordan 
organer som Sametinget kunne bidra til å støtte samisk kvinnepolitisk arbeid og 
samisk samfunnsutvikling på kvinners vilkår. 
 
Finnmark fotballkrets drev i en rekke år et prosjekt som blant annet omhandlet 
utvikling av jentefotball i Murmansk oblast. Dette prosjektet fikk bevilgninger fra 
Barentssekretariatet både i 2015, 2016 og 2017. I sin rapport til Barentssekretariatet 
for 2017 skrev Finnmark fotballkrets blant annet følgende: 
 
«For jentene (red.anm.: i Murmansk) har Finnmark Fotballkrets spilt en aktiv rolle i 
utviklingen av et jentetilbud på idrettsskolene. På 5 år er det gått fra 0 til 200 jenter 
som ukentlig har et tilbud. Dette gjør oss svært stolt. De to siste årene har det for 
første gang vært skolemesterskap for jenter med deltakere fra hele 5 byer i Nordvest-
Russland. Samtidig med den positive utviklingen ser vi at miljøene vi samarbeider 
med fortsatt er skjøre. Vi føler oss på ingen måte trygg på at tilbudene hverken for 
guttene eller spesielt jentene vil være like gode om vi ikke er tilstede gjennom våre 
tiltak og jevnlige kontakt også mellom tiltakene. De russiske lederne vet at det fra 
norsk side vil være uaktuelt med et samarbeid kun for gutter. Finnmark Fotballkrets 
gir i sin hverdag nøyaktig samme tilbud til våre gutter og jenter. Det er et fokus vi 
også arbeider hardt med å videreformidle inn mot våre russiske 
samarbeidspartnere».  
 

Barentssekretariatet ville ventelig prioritere å støtte det viktige arbeidet Finnmark 
fotballkrets og deres russiske partnere driver i Murmansk også utover avtaleperioden. 
 

Bryteklubben i Tana fikk i 2017 en bevilgning til et prosjekt med fokus på samarbeid 
med aktører i Arkhangelsk om bryting for jenter. I rapporten skrev Tana bryteklubb 
blant annet følgende om prosjektets viktigste resultat: «…at man skrev historie ved å 
etablere første kontakt med jentebryting i Arkhangelsk». Videre fortalte prosjekteier 
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at: «Media var tilstede og ønsket å snakke med vår gruppe om turen til Arkhangelsk 
med jentebrytere. Dette var første gang at jentebrytere fra Norge deltok på et stevne i 
Arkhangelsk. Både trener og en av våre jenter ble intervjuet av TV. De var spesielt 
interessert å høre om hvorfor vi kom med jenter og ikke med gutter».  
 
Gjennom bevilgningene til Finnmark fotballkrets og en liten bevilgning til Tana 
bryteklubb bidro Barentssekretariatet til at det på russisk side ble fokusert på og 
skapt blest om jenters deltakelse i idretter som tradisjonelt var mest forbeholdt 
gutter/menn. 

Oversikt over prosjektutbetalinger innenfor rammene av RUS-

15/0001, sammendrag 

Ordinære prosjektmidler, oppsummering 

Det gis her en oppsummert oversikt over antall prosjekter som ble gjennomført på de 
ulike satsingsområdene innenfor rammene av RUS-15/0001. I løpet av de 3 årene 
avtalen omfattet gjorde Barentssekretariatet endringer når det gjelder kategorisering 
av prosjektene (antall og navn på satsingsområder). For oversiktlighetens skyld 
oppsummeres tallene per år i 3 oversikter. Prosjektutbetalingene i perioden til ordinære 
prosjekter innenfor rammene av RUS-15/0001 er fordelt som følger på de ulike 
satsingsområdene per år: 

2015: 

  Utbetalt kr. Antall prosj. Merknad 

Kultur og idrett 12 514 863 78  
Utd. og komp. 4 968 240 31  
Journalistprogr. 362 028 18  

Urfolk 1 661 096 15  

Næring og entr. 1 370 000 5   

Miljø 350 000 2  

Siv. samf. og 
media 

3 101 536 
 10  

Ungdomspr. 500 000 2   

Helse 476 658 8  

  25 304 421 169   

 
2016: 
 

  Utbetalt kr. Antall prosj. Merknad 

Kultur og idrett 13 484 933 93 Inkl urfolksprosj. 

Utd. og komp. 6 145 141 34 Inkl urfolksprosj. 

Journalistprogr. 287 080 10  

Næring og entr. 1 352 500 8   

Siv. samf. og 
miljø 4 192 053 15 Inkl urfolksprosj. 

  25 461 707  160   
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2017: 

Oversikten for 2017 inkluderer prosjekter som ble gitt bevilgning i 2018, men som er gitt over midler fra RUS-
15/0001. 

  Utbetalt kr. Antall prosj. Merknad 

Kultur og idrett 19 877 540 116 Inkl urfolksprosj. 

Utd. og komp. 10 865 079 64 Inkl urfolksprosj. 

Journalistprogr. 297 104 8   

Næring og entr. 1 163 798 11   

Media og info. 1 459 694 8 Inkl urfolksprosj. 

Siv. samf. og 
miljø 3 325 766 15 Inkl urfolksprosj. 

 Ialt 36 988 981 222   

 

Over ordinære prosjektmidler er det utbetalt støtte til 551 prosjekter innenfor rammene 
av RUS-15/0001. 

BarentsKult, oppsummering  
 

  Utbetalt kr. Antall prosj. Merknad 

2015 11 409 500 18  

2016 8 328 900 15  
2017 7 431 603 19   

2018 6 120 000 27  

 Ialt 33 290 003 79   

 

Over BarentsKult er det utbetalt støtte til 79 prosjekter innenfor rammene av RUS-

15/0001. 18 millioner kr av midlene i RUS-15/0001 er utbetalt i programmet. 

Barentssekretariatets Ungdomsprogram 2015, oppsummering 

 

Prosjekt-tittel Bevilget Utbetalt 

Arctic winter swim              150 000  150 000 

Barents dance Academy                40 000  0 

Barentskampen 2015                95 000  87 000 

Barents hockey league              115 000  115 000 

Barents Youth camp, culture and  community 
developement              250 000  250 000 

Toppenkurset, symfoniorkester               180 000  180 000 

Barents sykkel Cup                30 000  30 000 

Barents Judocup og leir i Bodø              150 000  100 000 

Teatercamp 2015              300 000  300 000 

Tana matchen                60 000  60 000 

Gigant gathering                80 000  80 000 

Barentskamp bryting                70 000  28 200 

Barents roots              350 000  266 024 
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Arctic skills              370 000  370 000 

Arctic Powerdance Workshop- UKM UKA 
Tromsø              200 000  200 000 

Tana Cup 2016              120 000  120 000 

Nuorat/Youth/Ungdom 2015; politikk og kultur              300 000  300 000 

Ungdomskongferanse, Sør-Varenger 
ungdomsråd                30 000  0 

Phenology of the North Calotte              140 000  0 

            3 030 000  2 636 224 

 

Over Barentssekretariatets Ungdomsprogram er det utbetalt støtte til 19 prosjekter 

innenfor rammene av RUS-15/0001. 500 000 kr av midlene i RUS-15/0001 er utbetalt 

i programmet. 

Kommentarer 

Prosjektbevilgningene ved Barentssekretariatet ble i all hovedsak gitt på bakgrunn av 

mottatte søknader, og fordelingen per satsingsområde var avhengig av i hvilken grad 

det kom inn støtteverdige søknader på det enkelte satsingsområdet, og prioriteringer 

gjort av administrasjon og styre når det gjaldt hvilke prosjekter som skulle finansieres. 

Kultur og idrett var det området det ble utbetalt mest midler på og som det ble 

gjennomført flest prosjekter innenfor. Urfolksprosjekter ble gjennomført innenfor de 

flest satsingsområder og urfolk var i hele avtaleperioden en prioritert målgruppe for 

Barentssekretariatets prosjektmidler. Barentssekretariatet bevilget midler til 

urfolkssamarbeid innenfor kultur, utdanning/kompetanse, media og sivilt samfunn. 
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Økonomi og regnskap 

1.Prosjektutbetalinger  

Oppsummert oversikt over prosjektutbetalinger  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

01.2015-06.2018

Bev.brev U.D Bevilget Utbet Inndratt Saldo

Bev 2015 ordinære 27 600 000 31 386 650 25 304 421 6 082 229 0

Bev 2015 egne initiativ 400 000 400 000 400 000 0

Bev 2015 BarKult 5 000 000 5 000 000 5 000 000 0

Bev 2016 ordinære 23 920 000 28 872 640 25 461 707 3 410 933 0

Bev 2016 egne initiativ 4 080 000 4 080 000 3 580 000 500 000 0 Inndratt 26012 Arctic Race

Bev 2016 BarKult 5 000 000 5 000 000 5 000 000 0

Bev 2017 ordinære 27 160 000 40 834 000 32 264 540 8 569 460 0

Bev 2017 egne initiativ 840 000 840 000 836 822 3 178 0 Inndratt i 27004

Bev 2017 BarKult 5 000 000 5 000 000 5 000 000 0

Bev 2018 ordinære 5 845 500 4 724 441 1 121 059 0

0

0

Sum totalt 99 000 000 127 258 790 107 571 931 19 686 859 0

Bevilgningsbrev ihht avtalen 99 000 000

Faktisk bevilget 127 258 790

Tildelt mer enn avtale RUS 15-001 28 258 790         

Inndratt 2015-2018 (19 686 859)          Tildelt på nytt 2015-2018

Inndratt 2011-2014 (1 567 510)             Tildelt på nytt 2018

Inndratt egne initiativer før 2015* (356 231)                Prosjekt 25040,25400,25005,25030,25501 *Spesifikasjon

27.07.18 Tilbakebet U.D år 2018 (30 000)                  Prosjekt 175605 Natur og Ungdom, ubrukte Sum Prosjekt

27.07.18 Tilbakebet U.D år 2018 (35 260)                  Prosjekt 175605  Natur og Ungdom, misligholdt 30 386       25040

Bevilget til BarentsKult 2018 (3 000 000)             Ihht Endringsavtale nr 4 RUS 15-001 30 422       25400

1.tilbakebet til U.D RUS 15-001 (3 159 608)             12.09.2018 14 036       25005

2.tilbakebet til U.D RUS 15-001 (423 322)                Innen 01.06.19 31 387       25030

Saldo -                          250 000     25501

356 231     
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Spesifikasjon av prosjektutbetalinger; oversikt over hvert enkelt prosjekt  

 

RUS 15-001         

Januar 2015-juni 2018         

          

Oversikt bevilgninger, utbetalinger, inndragninger og avslutning av avtale RUS 15-001     

          

          

          

 Sum totalt 31 386 650 28 872 640 40 834 000 5 845 500 44 552 536 43 202 573 19 183 681 0 

          

Prosjektnr Navn 2015 Bev 2016 Bev 2017 Bev 2018 Bev Forskudd Sluttoppgj Inndratt Sum 

151001 Brønnøy and Nenests 490 000    367 500 62 500 60 000 0 

151002 Barents Games 1 450 000    1 087 500 77 666 284 834 0 

151003 Urband Camp 2015 500 000    375 000 125 000  0 

151004 Kirsten Sand-kurs 2015 330 000     330 000  0 

151501 Oppstryk Finnmark 240 000    180 000 60 000  0 

151502 Kunst for kreativ ungdom 210 000    150 000 60 000  0 

151503 Pomorfestivalen 2015 80 000    40 000 40 000  0 

151504 Folketoner i norsk-russisk drakt 95 000     95 000  0 

151505 Yukigassen Arkhangelsk-Vardø 75 000    40 000 35 000  0 

151506 Seniordans over landegrensen 15 000      15 000 0 

151507 Norsk-Russisk sommerkunstskole 335 000    250 000 43 000 42 000 0 

151508 Kvensøken i øst 57 000    42 750 14 250  0 

151509 V Open NAFU 80 000    60 000 20 000  0 

151510 Dedication 99 000    74 000 25 000  0 

151511 Talentutvikling i Barents 99 000    99 000   0 

151512 Barents Bird 2015 120 000     43 000 77 000 0 

151513 4H i Apatity 98 000     98 000  0 

151514 Simmering Point 98 000    73 500 24 500  0 

151515 Whispers 2015 395 000    296 250 98 750  0 

151516 Barents Bird, styrket samarbeid 300 000     282 000 18 000 0 

151517 Arctic Sail 160 000      160 000 0 

151518 17.mai i Arkhangelsk 90 000    52 000 18 000 20 000 0 

151519 Bordercrossing Jazz 200 000    150 000  50 000 0 

151520 Welcome home 200 000    140 000 48 000 12 000 0 

151521 Crossborder Dance GUK 70 000     70 000  0 

151522 Danseworkshop for unge talenter 300 000    200 000 100 000  0 

151523 Fredskonsert 10 000    7 500 2 500  0 

151524 Polardans 220 000     220 000  0 

151525 Norsk Russisk pomorkulturprosjekt 95 000    71 000 24 000  0 

151526 1st International Choral Festival 150 000     150 000  0 

151527 ZaPolar Session 35 000    26 250 8 750  0 

151528 Komafest og New Teriberka 50 000     50 000  0 

151529 Magyar Hot Club 30 000    22 500 7 500  0 

151530 Aejilies Gaaltije 200 000    50 000 150 000  0 
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151531 Håndverksdager 150 000    112 500 37 500  0 

151532 Oppstryk Finnmark con Amore 70 000    52 500 17 500  0 

151533 Handels Messias til Murmansk 85 000     85 000  0 

151534 
Rockemiljøet i 
Sortland/Monchegorsk 64 000    48 000 10 000 6 000 0 

151535 Norsk barnekultur 250 000      250 000 0 

151536 Hallgeir Pedersen Acoustique 30 000      30 000 0 

151537 Arctic Voice in Russia 250 000    187 500 62 500  0 

151538 Dr. Wessel gatefest 70 000    52 500 17 500  0 

151539 Unknown Pomors Grave 100 000    75 000 25 000  0 

151540 Dans, musikk og stomp 98 000     98 000  0 

151541 Trå dansen 390 000    292 500 97 500  0 

151542 Nordic sounds 50 000    37 500 8 500 4 000 0 

151543 Transborder Cafes 2015 350 000    262 500 7 500 80 000 0 

151544 Russland-Norge vennskap 200 000      200 000 0 

151545 Barnekor, samarbeid 80 000      80 000 0 

151546 Russenorsk 50 000     50 000  0 

151547 Endre Lund Eriksen 30 000    15 000 7 307 7 693 0 

151548 Seemlessly connected 90 000    67 500 17 500 5 000 0 

151549 Byfest 160 000    11 250 148 750  0 

151550 Fellesopptreden dans/musikk 60 000     24 690 35 310 0 

151551 Arktisk dialog for kreativ ungdom 280 000    200 000 80 000  0 

151552 Tribute contemporary Collective 350 000    260 000 90 000  0 

151553 Russia-Norway Art longa 11 000     11 000  0 

151554 Arctic Ice and Light 390 000     390 000  0 

151555 Sound University 70 000     70 000  0 

151556 Danseprosjekt GUK 69 000     69 000  0 

151557 ArtTalk 80 000    60 000 20 000  0 

151558 Barn-ungdom Barents Spektakel 280 000    210 000 70 000  0 

151559 Tangsprell i Arkhangelsk 190 000    142 500 47 500  0 

151560 Barents Songbird 20 000      20 000 0 

151561 Norsk-Russisk møte i Berlevåd 80 000    60 000 20 000  0 

151562 Songs of the White sea 50 000      50 000 0 

151563 Barents Art 300 000    225 000 75 000  0 

151564 Rein Film nettverk 13 000     13 000  0 

151565 Pomoreventyr-crossover 330 000    200 000 130 000  0 

151566 Single movements 85 000     85 000  0 

151567 
Russian-Norwegian Dance 
Festival 150 000    112 500 37 500  0 

152001 Barentsplus 2015-2016 1 500 000    1 125 000 375 000  0 

152501 Arctic building 95 000      95 000 0 

152502 SOS barnebyer 20 000     20 000  0 

152503 
Sortland-Monchegorsk, 
ungdomsråd 64 000    50 000 14 000  0 

152504 Språkkurs 2015 132 000     132 000  0 

152505 Sortland-Monchegorsk, samarbeid 130 000    97 500 31 500 1 000 0 

152506 Barents turisme nettverk 270 000    202 500 67 500  0 

152507 
Internatiionalization oas a 
resource 250 000    187 500 62 500  0 
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152508 CHARR 2015 123 000     116 000 7 000 0 

152509 Arctic Seafood 210 000    157 500 52 500  0 

152510 Skjelternaust 90 000     90 000  0 

152511 Den nordlige sjørutes historie 120 000     86 000 34 000 0 

152512 Mediacamp 2015 94 000     74 300 19 700 0 

152513 Russian-Nordic seminar 100 000     87 000 13 000 0 

152514 Arctic Urban 120 000     120 000  0 

152515 Entreprenørskap over grensen 190 000    142 000 48 000  0 

152516 AF-2016 Arctic Student Forum 250 000    187 500 52 500 10 000 0 

152517 Språk, kultur og utdanningsreise 78 000     48 000 30 000 0 

152518 Ulcerativ dermal nekrose 60 000     60 000  0 

152519 Arctic Skills 90 000     59 940 30 060 0 

152520 Pasvik fhs-skole 31 172 000     172 000  0 

152521 Ekskursjon i Tromsø 70 000     70 000  0 

152522 Norsk-Russisk utveksling 75 000     75 000  0 

152523 Russia and Norway 82 000     60 000 22 000 0 

152524 
Ungt samarbeid på tvers av 
grenser 28 000     28 000  0 

152525 Governance in the High North 300 000     300 000  0 

152526 International Conference 200 000     162 000 38 000 0 

152527 Kvener, skogfinner… 35 000    26 250 8 750  0 

152528 BEAC Communication 150 000     58 000 92 000 0 

152529 Reiser i språk og kultur 70 000     70 000  0 

152530 Hår og moter 95 000     72 000 23 000 0 

152531 Russiske praktikanter til Norge 120 000     120 000  0 

152701 From Tromsø With Love 25 000     25 000  0 

152702 TIFF/Arctic Frontiers 4 200     6 796 -2 596 0 

152703 Barents Spektakel part… 141 000     102 471 38 529 0 

152704 BIPC, Khatanzeyskiy 23 500     7 822 15 678 0 

152705 BIPC, Kalmykova 13 500     9 424 4 076 0 

152706 BIPC, jorunalister Karelen 16 000     6 292 9 708 0 

152707 Barents Spektakel Pavlova 10 000     6 648 3 352 0 

152708 Search of Soviet soldiers 20 000     20 000  0 

152709 Arkhangelsk team Yukigassen 6 700     6 700  0 

152710 UKM Culture festival 16 000     16 000  0 

152711 Green life 5 000      5 000 0 

152712 Pomor Festival 4 300      4 300 0 

152713 Sanksjonskrigen 22 400     20 825 1 575 0 

152714 Soviet Prisoners- of-war 10 000     10 000  0 

152715 GJC, deltakelse 25 000    18 750 6 250  0 

152716 Barents Euro-Arctic Counsil 3 000     3 000  0 

152717 Monument to the Soviet Prisoners 2 050     2 050  0 

152718 TIFF-from Tromsø with love 26 000     26 000  0 

152719 Arctic Frontiers 7 000      7 000 0 

152720 TIFF 48 000     48 000  0 

152721 Travel to TIFF 20 000     20 000  0 

153501 Samekvinners rett 80 000    60 000 20 000  0 
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153502 
First workshop for Uralic 
Languages 30 000     30 000  0 

153503 Duodji som kompetanse 120 000    90 000 25 700 4 300 0 

153504 Sami duodji 135 000    101 250 12 184 21 566 0 

153505 
Reindriftshistorien i 
grenseområdet 40 000      40 000 0 

153506 Karasjok-Lovozero, vennskap 50 000    20 000 17 000 13 000 0 

153507 Vardobiegga møter Snezica 100 000     100 000  0 

153508 Isogaisa Festivalen 230 000    73 500 156 500  0 

153509 Russland til Riddu 100 000     100 000  0 

153510 Dans på Markomeannu 69 000    51 750 12 000 5 250 0 

153511 Contemporary Sami Music 125 000    93 750 31 250  0 

153512 Språkkurs 90 000     69 000 21 000 0 

153513 Enforcing rights of the indig.people 200 000    150 000 38 700 11 300 0 

153514 Sami yoik 38 000     38 000  0 

153515 Duodji, nettverk og kompetanse 22 000      22 000 0 

153516 
Peacepainting- Nentes-South 
Sami 280 000    210 000 50 000 20 000 0 

153517 Samiske barenehageaktiviteter 150 000     110 512 39 488 0 

154001 Barents ICT Cluster 2 160 000      2 160 000 0 

154002 Barents Entrepreneurs 1 200 000     400 000 800 000 0 

154003 Development of the petroleum 440 000     440 000  0 

154501 Energibruk i Russland 175 000      175 000 0 

154502 ITC cooperation 120 000    90 000 30 000  0 

154503 Escape, Evacuation and Rescue 310 000     310 000  0 

154504 Associated gas utilisation 100 000     100 000  0 

154505 Trepartsmarbeidet i arbeidslivet 50 000      50 000 0 

155501 Murmansk Energy Festival 270 000     270 000  0 

155502 Samspill-økoseminar 90 000    50 000 30 000 10 000 0 

155601 Barents Pres Årsmøte 190 000    142 500  47 500 0 

155602 Demokrati og erfaringer 100 000     62 000 38 000 0 

155603 Climate rescue 750 000    562 500 114 300 73 200 0 

155604 Green future for the people 500 000    375 000 125 000  0 

155605 Khibiny Summer Camp 34 000     34 000  0 

155606 Barents Press Norge-Russland 187 000    140 250  46 750 0 

155607 YES 188 000    141 000 47 000  0 

155608 Gravejournalist 250 000    187 500 4 000 58 500 0 

155609 Northern Character 238 000    178 500 59 500  0 

155610 Norsk/russiskee journlistkurs 1 200 000    900 000 28 486 271 514 0 

156115 Arctic Powerdance 200 000    150 000 50 000  0 

156501 Nuorat/Youth/ungdom 2015 300 000     300 000  0 

157001 Team building 75 000    56 250 18 750  0 

157002 Behandling akutte brystsmerter 38 000    28 500 9 500  0 

157003 E-helseuke i Tromsø 75 000     75 000  0 

157004 Children and youth at risk 40 000     40 000  0 

157006 Å ta frem det 65 000    48 000 5 658 11 342 0 

157007 Hjertesykomani 75 000    56 250 13 750 5 000 0 

157008 Selvmordsforebygging og psykiatri 55 000    41 250 13 750  0 

157009 Felles fagseminar 70 000     70 000  0 
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159001 Barents Ishockey league 75 000    52 500 22 500  0 

159002 Båtsfjord open 2015 60 000     60 000  0 

159003 Friendship Fotball Cup 250 000    187 500 62 500  0 

159004 Pasvik International 2015 50 000     50 000  0 

159005 Spillerutvikling jenter/gutter 450 000    337 500 112 500  0 

159006 Kiting i Barents 40 000      40 000 0 

159007 Orientering summer camp 120 000     97 000 23 000 0 

159008 Barents Futsal 210 000    147 000 63 000  0 

159009 Oktoberstevnet 2015 75 000    56 250 18 750  0 

159010 Spartreffet 2015 58 000     35 700 22 300 0 

159011 Barentsstevne 2016 160 000    120 000 40 000  0 

159012 Arctic Cup, Arkhangelsk 35 000     17 000 18 000 0 

159013 FEFO Cup 2015 44 000     33 000 11 000 0 

159014 Grobelataor Cup 47 000     32 000 15 000 0 

159015 Båtsfjord Open 2016 100 000     100 000  0 

159016 Julestevne 2015 26 000     26 000  0 

161001 Barents winter games  1 100 000   825 000 168 063 106 937 0 

161002 Barents sport conference 680 000    556 936 123 064 0 

161003 Spillerutv i fotball i Barentsregionen 450 000   337 500 112 500  0 

161004 Folk til folk BarSpek16 re thinking locat. 320 000   240 000 80 000  0 

161005 BIRD kulturfestival 2016 266 000    266 000  0 

161006 Finnmark internasjonale kulturfestival 200 000   150 000  50 000 0 

161007 Folk til folk-Barents Spektakel 2017 420 000   315 000 105 000  0 

161008 No-Ru festivalsamarbeid for kulturungdom 577 000   400 000 177 000  0 

161501 Lopphavet  130 000   97 500 32 500  0 

161502 Magyar Hot Club til Taibolafestivalen 13 000    13 000  0 

161503 Pomorfestivalen 2016, samareidskonsert 80 000   40 000 40 000  0 

161504 Kulturfestivalen "Vi synger fred for hele…." 110 000     110 000 0 

161505 Russland-Norge. Øvelser av vennskap 40 000    30 000 10 000 0 

161506 Barentsskirennet 2016 60 000    20 300 39 700 0 

161507 Forberedende norsk-russisk Tv prod.sam 105 000   78 750 26 250  0 

161508 Barents sound design  130 000    92 000 38 000 0 

161509 Kor i Nord, besøk fra Russland 50 000    50 000  0 

161510 Barents volunt arr exchange proj. VAE 300 000   225 000 75 000  0 

161511 Kirsten Sand 2016, sommerskole strykere 300 000    300 000  0 

161512 La Traviata  150 000   100 000 50 000  0 

161513 Polardans 2016  160 000    160 000  0 

161514 Petrozavodsk choir på Festspillenen i N-N 350 000   262 500 87 500  0 

161515 Gruben barnekor, wind of change 240 000   180 000 60 000  0 

161516 Oppstryk Finnmark  250 000   187 500 62 500  0 

161518 Pomorkulturprosjekt Norge-Russland 95 000   71 250 23 750  0 

161519 Kulturløfte - bildende kuknst Lebesby-Nikel 95 000   71 250 11 750 12 000 0 

161520 Samovarteateret til Severomorsk 160 000   120 000 40 000  0 

161521 Kulturfestivalen "vi synger fred" 80 000    80 000  0 

161522 Musikalsk vennskap- MidtTroms-Pinjega 175 000    175 000  0 

161523 Guerilla Gardening  150 000   112 500 37 500  0 
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161524 Moja på tvoja  48 000   36 000 2 500 9 500 0 

161525 Surfing Varanger  48 000   26 250 11 182 10 568 0 

161526 Vennskapsbesøk fra Berlevåg til Arkh 90 000     90 000 0 

161527 Nordland SAKU med gjester fra Karelen 90 000   63 000 26 200 800 0 

161528 Naboer & Venner, mellomprosjekt 2016 105 000    105 000  0 

161529 Barents sound and soul 220 000   165 000 27 171 27 829 0 

161530 Kystens Improptu:norsk-russisk folkejazz 75 000   56 000 19 000  0 

161531 Toppenkurset 2016  150 000    146 000 4 000 0 

161532 ScoutFriendship Camp summer 2016 290 000   217 500 33 211 39 289 0 

161533 NORU seminar Pomorfestivalen 2016 125 000   87 500 37 500  0 

161534 Pensjonistbesøk i Monchegorsk 155 000   90 000 65 000  0 

161535 No-Ru musikken møter ungdom og amøtørm. 170 000    170 000  0 

161536 Deltakelse på håndverksmesse i Murmansk 64 000   48 000 16 000  0 

161537 Joik-leud prosjekt  100 000     100 000 0 

161538 Underholdning for alle, Kirkenesdagene 2016 30 000   22 500 4 000 3 500 0 

161539 UrBand Camp feat Barents 2016 380 000   285 000 95 000  0 

161540 Unsongs, By a Coast, lyrisk musikksamarb 370 000    370 000  0 

161541 Internasjonal kirkemusikkfest 170 000   127 500 42 500  0 

161542 Step forward funksjonsh. Teater i Petrozavodsk 300 000     300 000 0 

161543 Øksnes besøker Murmansk, 100-års jub. 140 000   70 000 32 000 38 000 0 

161544 Forbudt musikk  120 000    105 000 15 000 0 

161545 Deltakelse i Arctic Art Forum  75 000   56 250 -13 000 31 750 0 

161546 Russiske kulturdager i Bodø 45 000    45 000  0 

161547 Arctic Art Forum-norsk deltakelse 68 000   51 000 11 600 5 400 0 

161548 Gigant  34 000    34 000  0 

161549 Folklore i Blues og vintermørke 35 000   26 250 8 750  0 

161550 Tangsprell i Murmansk region 285 000   213 750 71 250  0 

161551 Drusba gjester DFB  240 000   180 000 60 000  0 

161552 Border/No Border  37 000    25 900 11 100 0 

161553 Mini filmfestival om partisanvirksomhet 60 000   45 000 15 000  0 

161554 Prosjekt for barn og unge, Bar Sepkt 2017 190 000   142 500 47 500  0 

161555 Skabma-samfunnsdiskusjon og debatt 25 000    25 000  0 

161556 Forprosjekt New Chapter 170 000    170 000  0 

161557 Dialogmøter Art Talk og utstilling 70 000   52 800 17 200  0 

161558 Soloppgang/voskhod solntsa 120 000   90 000 30 000  0 

161559 Finnmark slagverkfestival 55 000     55 000 0 

162001 Arctic Frontiers 2016  700 000    700 000  0 

162002 Barentsplus 2016-2017 1 600 000   1 200 000 400 000  0 

162003 Arctic Skills  700 000    700 000  0 

162004 Vi fremmer barns utv, foreldre/familie 150 000   150 000 -26 596 26 596 0 

162501 Norsk utgave av M.I Starostin krigsdagbok 150 000    150 000  0 

162502 The Barents Sea, a dissimilation project 65 000     65 000 0 

162503 Erfarings- og komp.utv maritim utd. I nord 350 000   223 000 127 000  0 

162504 BEST future project  170 000    143 700 26 300 0 

162505 Fotografisk blikk, grenseland 1890-1920 130 000     130 000 0 

162506 Språkkurs 2016  130 000    130 000  0 
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162507 Calotte Academy 2016-resilience 40 000    40 000  0 

162508 Samarbeidsprosjekt Arkhangelsk-Tromsø 30 000     30 000 0 

162509 Tannhelse og stress  180 000   126 000 -76 900 130 900 0 

162510 Språk, utdanning og kulturkjenning 48 000     48 000 0 

162511 Nordområdene og 22.juni 1941 27 000   20 250 2 600 4 150 0 

162512 Murmanskkysten og Murmansk by historisk 65 000    65 000  0 

162513 TRADsenter- med fokus på imm.kunnskap 150 000    100 000 50 000 0 

162514 Vennskapskomm.samarbeid utford./mulighet 50 000    50 000  0 

162515 Studietur til Murmansk  65 000    30 000 35 000 0 

162516 Radiation protection of the Bar.Sea Eco 115 000    67 800 47 200 0 

162517 Økologi og philosofi i The Green Belt 130 000    124 300 5 700 0 

162518 Int. study on Cardiovascular Disease in RU 68 000    68 000  0 

162519 Samarb. Murmansk-Finnm/Troms havbruk 185 000     185 000 0 

162520 Utveksling kursdelt. Med tur Murmansk-TOS 180 000   90 000 69 229 20 771 0 

162521 Norsk-russisk handverkssamarbeid 65 000    65 000  0 

162522 Deltakelse i int.konf i Naryan-Mar 140 000    140 000  0 

162523 Norsk-russisk vennskapsbysamarbeid 157 000   117 750 -38 726 77 976 0 

162524 Språk, kultur og utdanningsreise 46 000    34 150 11 850 0 

162526 Forskning og formidling fra folk til folk 90 000   67 500 -31 916 54 416 0 

162527 Forprosjekt rekrutt.russiskfag i skolen 163 000    43 000 120 000 0 

162528 Advanced dental educ in TOS og Arkhangelsk 150 000   112 500 37 500  0 

162529 NoRu partnerskip in business educ./research 116 000    116 000  0 

162530 Skolesamarbeid Pasvik Fhs-Skole 32 180 000    180 000  0 

162531 Språk, utdanning og kulturkjenning 41 000    36 000 5 000 0 

162532 Knowledge for thte future 116 000    101 000 15 000 0 

162533 skolesamarbeid Båtsfjord-Murmansk 89 000    83 000 6 000 0 

162534 Ekskursjon til Tromsø  90 000     90 000 0 

162535 Common War History WWII 209 000   156 000 53 000  0 

162536 Biblioteksamarbeid Kirkenes-Nikel 115 000     115 000 0 

162701 Participation Arctic Frontiers 49 440    49 440  0 

162702 NRK Finnmark studietur til Murmansk 50 000   37 500 10 500 2 000 0 

162703 Næringsutvikling i Murmanskregionen 7 600    6 700 900 0 

162704 Travel TV-shop Pomor Festival 24 700    20 940 3 760 0 

162705 Tourism interest  22 300   15 600 5 800 900 0 

162706 Hverdagsliv i grenseland 25 000    25 000  0 

162707 Travel to Tromsø Intern. Litteraturfestival 11 800    11 800  0 

162708 Dumavalg september 2016 4 800    4 800  0 

162709 Internasjonal presserigg 2017 70 000    70 000  0 

162710 TIFF: from Tromsø with love 29 000    29 000  0 

163001 Oktasas Sapmi, et feilles Sapmi 400 000   300 000 100 000  0 

163002 NOURAT + Russland til Riddu 2016 400 000    400 000  0 

163501 BEAR summer solstice 100 000   75 000 23 900 1 100 0 

163502 Forprosj Bar.samarb samsik trad.musikk 20 000    20 000  0 

163503 Russisk delt på Arctic Ind Educ Conf-16 45 000     45 000 0 

163504 Isogaisafestivalen, forberedene workshop 220 000   165 000 55 000  0 

163505 Cross-dressing i Sapmi 150 000   112 500 3 500 34 000 0 
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163506 Biologisk mangfold nordomr, urfolkspersp 200 000   150 000 50 000  0 

163507 YAR1Y på BEskanLuossaRock 15 000     15 000 0 

163508 150 års jubileum Karasjok komm/Lovozero 99 000    99 000  0 

163509 100 samiske portretter  68 000    61 500 6 500 0 

163510 Tra ante 2017 at Rockheim 70 000   52 500 -32 500 50 000 0 

164001 Arctic and Cold Climate Solutions 600 000   450 000 150 000  0 

164501 Utvikling  kommersielt innlandsfiske Finnmark 200 000    200 000  0 

164502 Russisk deltakelse Kirkeneskonf 2016 56 000     56 000 0 

164503 Kystfiskere i norsk-russisk samarbeid 30 000    30 000  0 

164504 Development and increase crossborder ICT 30 000    22 500 7 500 0 

164505 Barents Birding  135 000   101 250 33 750  0 

164506 Utvikling  kommersielt innlandsfiske Petchenga 175 000    76 000 99 000 0 

164507 Seed froum barentsregionen 2 165 000   123 750 41 250  0 

164508 Utveksling bedrifsledere 151 000   113 250 10 750 27 000 0 

165501 Mulighet for håndt. av avfall bore- og letevirk 150 000   112 500 29 800 7 700 0 

165601 Barents Spektakl, russiske journalister 180 000   135 000  45 000 0 

165602 CP-konferanse i Barentsperspektiv 350 000    330 000 20 000 0 

165603 Samarbeid Barents Press Norge og RU 285 000   213 750 52 500 18 750 0 

165604 Climate rescue, Natur og Ungdom 850 000   637 500 190 300 22 200 0 

165605 Barents Eco-art Academy 90 000    65 500 24 500 0 

165606 Deltakelse, årsmøte Barents Press Int 190 000   142 500 47 500  0 

165607 Sapmi, EU facilitation platform 158 000     158 000 0 

165608 Videreutv døves arb., opplysning og sosialiser 57 000   42 750 14 250  0 

165609 Militær etterretn som militær blindsone 90 000   67 500 22 500  0 

165610 Khibiny Summer Camp  36 000    36 000  0 

165611 Film- og Tvfestival Northern Character 234 000   175 500 58 500  0 

165612 Samarbeid Barents Press Norge og RU 440 000   330 000 63 203 46 797 0 

165613 Om RU for nordmenn, om NO for russere 800 000   600 000 200 000  0 

165614 Gavavoukta:Dok. Samiske kvinners liv 300 000   225 000  75 000 0 

169001 Barents Playmakers grensekr fotball 150 000   112 500 37 500  0 

169002 Hundekjøring i Barentsreg del II 58 000    46 700 11 300 0 

169003 Barents Karate cooperation Mur-Kkn-Vadsø 79 000   59 250 19 750  0 

169004 Barents Hockey League, reiser 2016 99 000   74 250 24 750  0 

169005 Kirkenes Puckers, ishockeyklubben 83 000   58 100 24 900  0 

169006 Samarb. Utvikling Yukigassen Arkh-Vardø 90 000   60 000 25 000 5 000 0 

169007 Pasvik international 2016 60 000    60 000  0 

169008 Nabosamarbeid  60 000    60 000  0 

169009 Barents judocup og leir i Bodø 120 000    120 000  0 

169010 Sommerleir i Arkhangelsk 20 000    20 000  0 

169011 Koordinere Barents cycling cup 22 000    22 000  0 

169012 TanaMatch`n 2016  75 000    75 000  0 

169013 Barents Chess 2016  150 000   112 500 37 500  0 

169014 Spartreffet 2016, russisk sportsutveksling 60 000    50 400 9 600 0 

169015 Treningshelg på kryss av land og grenser 13 000    11 000 2 000 0 

169016 Barents Open 2016  31 000    31 000  0 

169017 Barentsstevnet 2017  160 000    160 000  0 
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169018 Konkurranse, Grobelator cup 52 000    52 000  0 

169019 Skabmavoudjan 2016  55 000    48 300 6 700 0 

169020 Norilsk-Nikel cup 2016  10 000    10 000  0 

169021 Tana Cup 2017  120 000    120 000  0 

169022 Barentskamp mesterskap på skøyter 60 000   45 000 2 570 12 430 0 

169023 Prosjekt svømmevenner 26 000    26 000  0 

169024 Oktoberstevnet 2016  90 000    90 000  0 

169025 Yukigassen, Christmas chimes in Arkh-17 66 000     66 000 0 

171001 Videreutv Tribute Cont Coll og turnekorr 350 000  250 000 100 000  0 

171002 Barents Spektakel 2018. Folk-til-folk 500 000  375 000 125 000  0 

171003 Norsk-russisk festivalsamarbeid  570 000  400 000 170 000  0 

171004 Båsmokoret gjør Dido og Aneas  385 000    385 000 0 

171501 Naboer og venner 2017  320 000  224 000 9 700 86 300 0 

171502 Arctic Cinema Camp   100 000    100 000 0 

171503 The Melting Church   138 000  103 500 34 500  0 

171504 Inversia, lights vs dark   326 000   288 436 37 564 0 

171505 Peace painting, metode  180 000  135 000 45 000  0 

171506 Long term indernat proj RU-NO Art longa 68 000   68 000  0 

171507 Russisk pensjonistbesøk i Sortland  70 000   70 000  0 

171508 Samovar til Severomorsk og Pechenga 98 000  73 500 24 500  0 

171509 Prepr.konsert/kurs UrBandCamp 2017 i Syv 110 000  82 500 27 500  0 

171510 Teater uten grenser, et skritt mot nye høyd 90 000  60 000 30 000  0 

171511 BarentsDansRåds møte i Petrozavodsk 110 000  82 500 12 000 15 500 0 

171512 Norsk-russisk pianokarusell  80 000  60 000 20 000  0 

171513 Oppstryk Finnmark   240 000  180 000 47 163 12 837 0 

171514 Prod. Samarb Scene Finnm og BarBird 300 000   300 000  0 

171515 Vennskapstreff kulturungd Pinjega-Lenvik 188 000   188 000  0 

171516 UnCapitals   300 000   271 383 28 617 0 

171517 Minnetur, hedre soldater og partisaner 74 000  55 500 18 500  0 

171518 Peace painting, Nenets- South Sapmi 310 000  232 500 77 500  0 

171519 Ice station zebra   45 000  33 750 11 250  0 

171520 Joint filming experience in Barents  100 000  75 000 6 103 18 897 0 

171521 Barentsskirennet 2017  35 000   14 300 20 700 0 

171522 69 North   45 000  33 750 11 250  0 

171523 Sommerskole, strykere i Nord-N og Arkh 300 000   300 000  0 

171524 Polardans 2017   200 000   200 000  0 

171525 Barents Sound Design   96 000   79 000 17 000 0 

171526 Arctic Arts summit   250 000   250 000  0 

171527 KINO Nordic Project   96 000   68 100 27 900 0 

171528 Arctic Symphony   210 000  157 500 52 500  0 

171529 Kulturkoordinater i Nord  268 000   268 000  0 

171530 Viking Legends at Taibola Festival  70 000  52 500 17 500  0 

171531 Kurant Kino på Penegaavision  24 000    24 000 0 

171532 Norsk-russisk grenseboerklubb "Dialog" 77 000   20 300 56 700 0 

171533 Toppenkurset. Int. sommerakademi og mus 160 000   156 000 4 000 0 

171534 30-års vennskapsbyavtale med Vybord 30 000   26 000 4 000 0 
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171535 Street summit 2017   120 000   120 000  0 

171536 Gruben barnekor- wind of changes 88 000  66 000 22 000  0 

171537 Pomorkulturprosjekt No-Ru  150 000  112 500 22 366 15 134 0 

171538 Arctic jazz meeting   160 000   95 800 64 200 0 

171539 No-Ru friluftsskole   80 000   63 670 16 330 0 

171540 Urband Camp feat Barents 2017  370 000  277 500 92 500  0 

171541 Anna Von Hausswolff med Varangerkoret 208 000  156 000 32 500 19 500 0 

171542 Unsound Soslocate, artistutveksling 58 000   43 500 14 500 0 

171543 BarentsLab 2017   280 000  210 000 70 000  0 

171544 Båsmokoret gjør Dido og Aneas  335 000    335 000 0 

171545 NORU Pomofestivalen 2017  110 000   28 200 81 800 0 

171546 Fremtidens talenter møtes  64 000  48 000 16 000  0 

171547 Barents voluntary arrangements exchange 146 000  109 500 36 500  0 

171548 Child to child   137 000  102 750 34 250  0 

171549 Barents Bird interns in Harstad  50 000   35 600 14 400 0 

171550 Barents DansRåd for møte under DansFest 210 000  157 500 52 500  0 

171551 Oktoberreise 2017   54 000  40 500 13 500  0 

171552 Mørketid, light in polar night  56 000  42 000 3 000 11 000 0 

171553 Menneskene ved grensen  13 000    13 000 0 

171554 Kammerromanse   48 000   48 000  0 

171555 Reflection of the time   114 000   104 600 9 400 0 

171556 Barents jazz trio   60 000  45 000 13 000 2 000 0 

171557 Folketoner i ny vri   73 000  54 750 18 250  0 

171558 Barents dansesamarbeid  338 000  253 500 36 139 48 361 0 

171559 30-års markering samarbeid  18 000   18 000  0 

171560 Soloppgang 2018   185 000  138 750 46 250  0 

171561 Arkhangelsk vinterfestival 2018  99 000  74 250  24 750 0 

171562 Is- og snøskulptur workshop i Vardø  38 000  38 000  0 

171563 Kreative møter og vinteraktiviteter   95 000 60 000 35 000  0 

171564 Inversia Digital North    240 000 60 336 162 930 16 734 0 

171565 Norsk-russisk pianokarusell og nyskapn  60 000 42 000 17 800 200 0 

171566 Arktisk takt- ungdom og tradisjonskultur  138 000  138 000  0 

171567 Barentsskirennet 2018   50 000  50 000  0 

171568 Prosj.samarb Barents Bird festival 2018  272 000  272 000  0 

171569 Utveksling av sjakktradisjoner   21 000  21 000  0 

172001 Arctic Frontiers 2017   700 000   700 000  0 

172002 Barentsplus 2017-2018  1 700 000  1 250 000 121 000 329 000 0 

172003 BRIDGE Baraents Region Initiative for Dev 900 000    900 000 0 

172004 Project Arctic Safety Bridge  420 000    420 000 0 

172005 Craft calotte-craft torusim and entrepreneur 500 000    500 000 0 

172006 Arctic Skills 2018   550 000   550 000  0 

172501 Kirkeneskonferansen 2017  46 000   46 000  0 

172502 The Russian Revolution of 1917, the North 36 000   36 000  0 

172503 Bridge over troubled waters, language 66 000   52 029 13 971 0 

172504 Studentutv. Ved bhageutd i No og Ru 360 000   311 000 49 000 0 

172505 Norsk utgave av M.I Starostins krigsdag 100 000   100 000  0 
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172506 Forbedring av folkehelsetiltak i Arkhangelsk 200 000  150 000 -19 696 69 696 0 

172507 Språkkurs 2017   132 000   132 000  0 

172508 Mir, migration, integration og relations 253 000   226 000 27 000 0 

172509 Hunder og friluftsliv, tiltak kreftsyke barn 210 000    210 000 0 

172510 Environment and people of the North 300 000   300 000  0 

172511 Bridge libraries across borders  399 000  299 250 91 316 8 434 0 

172512 Arctic peace, Tromsø conference 2017 85 000   38 200 46 800 0 

172513 Norsk-russisk parlamentarikermøte Vardø 91 000  68 000 11 754 11 246 0 

172514 Stasv.linjefor.rel.prosjekt i Barentsreg 60 000  45000  15 000 0 

172515 Etablering av samarbeid Hadsel vgs og Arkh 50 000   46 000 4 000 0 

172516 Etablering av skolesamarbeid i Nenets 39 000   39 000  0 

172517 Klassetur - bli kjent med vår nabo Russland 90 000   90 000  0 

172518 Faglig samarbeid om tuberkulose over grens 60 000   42 500 17 500 0 

172519 Craftsmen connected   190 000  142 500 47 500  0 

172520 Calotte academy 2017   60 000   51 109 8 891 0 

172521 VI Kirkenes Int. seminar of historians 90 000   90 000  0 

172522 Skoleutveksling Murmansk-Båtsfjord 99 000   78 900 20 100 0 

172523 Rekruttering til russiskfaget i skolen 150 000   108 600 41 400 0 

172524 Grenseboerjubileet 5 år  55 000   50 398 4 602 0 

172525 Homo Ludens, man lærer så lenge man 140 000   127 009 12 991 0 

172526 Den russiske revolusjonen og Nord-Norge 42 000  31 500 2 400 8 100 0 

172527 Kulturveksling med elever  188 000  141 000 -76 274 123 274 0 

172528 Future leaders of the Barents region II 280 000  196 000 23 774 60 226 0 

172529 Økt kunnskap om verneutstyr  300 000    300 000 0 

172530 Pomor kystfiskekonferanse Norge-Russland 90 000  67 500 -7 823 30 323 0 

172531 Kultur, næring og vennskap over grenser 150 000  112 500 -8 800 46 300 0 

172532 Barents AQUA W&W   184 000    184 000 0 

172533 Designutveksling i nord  202 000  151 500 50 500  0 

172534 Felles fagkonferanse 2017  68 000   56 852 11 148 0 

172535 Skolesam. Pasvik fhs- Skole 31 Murmansk 279 000   245 800 33 200 0 

172536 Språk, utdanning og kulturkjenning  38 000   32 700 5 300 0 

172537 Språk, kultur og utdanningsreise  60 000   44 700 15 300 0 

172538 Cross-border workshop on ethnicity and e.. 71 000   21 600 49 400 0 

172539 Skolesamarb med språk, dans og utveksl 62 000  41 000  21 000 0 

172540 Barentssamarbeid   135 000   135 000  0 

172541 Arctic Frontiers Student forum  200 000  150 000  50 000 0 

172542 Road Safety Conference  16 000   10 709 5 291 0 

172543 Hospitering Hadsel vgs  149 000   149 000  0 

172544 Skolesamarb i NarjanMar, Nenets okrug  204 000 204 000   0 

172545 Arctic Frontiers 2018-russiske deltakere  138 000   138 000 0 

172546 Undersøkelse på org. Av idrett og glede  16 000 12 000  4 000 0 

172547 Ungdommens Nordområdekonferanse 2018  274 000  274 000  0 

172548 Skoletur til Alta    157 000  138 000 19 000 0 

172549 Prison Health, forprosjekt   143 000   143 000 0 

172550 Arctic Frontiers 2018- Phd workshop  170 000   170 000 0 

172551 Ekskursjon til Tromsø    110 000  96 650 13 350 0 
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172552 Seminar utred. Nasj. Senter partisan- og kr  126 000  126 000  0 

172553 Human rights in the Barents region   356 000  356 000  0 

172554 Intensivkurs MSU og UiT   190 000  174 900 15 100 0 

172555 Reformasjon 500 år- betydning i Barents  50 000  48 434 1 566 0 

172556 Norwegian-Russian youth cooperatiion  53 000  53 000  0 

172557 Studietur til Murmansk og Lovozero  100 000  82 026 17 974 0 

172558 Studietur for Fagskolen i Kirkenes   119 000  50 000 69 000 0 

172701 Barents Press til Barents Spektakle 2017 97 000   89 639 7 361 0 

172702 Turisme i Nord-Russland  16 000    16 000 0 

172703 International culture coop of indigenous peop 9 900    9 900 0 

172704 Series of arcticles Arkh at Pomorfestival 10 900   10 900  0 

172705 Menneskerettsseminar i Kirkenes  36 000   20 500 15 500 0 

172706 Barents council summit  9 200  6 900  2 300 0 

172707 Future leaders in the Barents region 12 000   12 000  0 

172708 Fra Perestrojka til Putin  59 000  44 000 7 565 7 435 0 

172709 From Tromsø with love  32 000   29 600 2 400 0 

172710 Reporting of TIFF film festival  7 000    7 000 0 

172711 International press to Tromsø  76 000   76 000  0 

172712 Arctic cinema and real life  70 000    70 000 0 

173001 Russland til Riddu 2018+Riddu Nuorat 550 000  550 000   0 

173501 SPRs ungdomskonferanse i Tråante 2017 140 000   118 921 21 079 0 

173502 Barents Urfolkssummit 2017  298 000   106 592 191 408 0 

173503 Urfolkskonsert i Moskva  235 000   155 000 80 000 0 

173504 Vardobaiki-Naryan Mar, samarb sang/teater 350 000  256 000 44 000 50 000 0 

173505 Arktisk råds mat-event, Arkh og Moskva 372 000  279 000 93 000  0 

173506 SJS Fokus Roussa Sapmi  105 000  78 750 26 250  0 

173507 Duodjisamarbeid mellom No og Ru samer 90 000    90 000 0 

173508 A fable of tomorrow   190 000    190 000 0 

173509 Åpning av Avv skoltesamisk museum 195 000  145 000  50 000 0 

173510 Russland til Riddu 2017  200 000   200 000  0 

173511 Nourrat/Youth/Ungdom 2017  330 000   330 000  0 

173512 Samarbeid med samer fra russisk side 127 000  95 250 20 750 11 000 0 

173513 The No-Ru network for oral health  139 000  104 250 -3 547 38 297 0 

173514 Sami Siida   260 000  195 000 65 000  0 

173515 Isogaisafestival med forb. Workshop 315 000  236 000 79 000  0 

173516 Russisk deltakelse 6.verdenskonf reindrift 350 000  262 500 87 500  0 

173517 Reise til vennskapskommune Narjan-Mar 42 000   42 000  0 

173518 Arctic North sommerkonferanse  217 000  162 750 54 250  0 

173519 17.mai i Naryan-Mar reindriftssenter 42 000   42 000  0 

173520 Plan og impl. At Prof Prgram of 6WRHC 388 000  291 000 97 000  0 

173521 Cultural innovation towards Cult sustainab 182 000   141 233 40 767 0 

173522 Mørketidsfolk, fra Naryan Mar til Midt-Troms 239 000   239 000  0 

173523 Int. seminar on trad knowledge and food 185 000  111 000 28 626 45 374 0 

173524 Vardiobiegga 55+    69 000  54 000 15 000 0 

173525 Kunnskaps- og kulturutv RU urfolksungdom  343 000  302 000 41 000 0 

173526 Council meeting World Reindeer Herders  320 000  319 000 1 000 0 
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174501 ICT cooperation in the future  280 000  210 000 70 000  0 

174502 Aquaculture in Karelia, NoRu roundtable 89 000   73 900 15 100 0 

174503 Arctic Connect forstudie  27 000   27 000  0 

174504 Barents businesss network  50 000   32 990 17 010 0 

174505 Næring- og ind.utv i Murmansk. Studietur 55 000   55 000  0 

174506 Aquaculture in the Republic of Karelia  152 000  136 000 16 000 0 

174507 Forstudie reindriftssamarbeid i Barents  140 000  140 000  0 

174508 Bedriftssamarbeid på tvers av grenser  197 000  118 180 78 820 0 

174509 University-industry interlink toward val…  250 000  194 942 55 058 0 

174510 Heavy rescue operations   75 000 52 500 2 286 20 214 0 

174511 Kirkeneskoneransen 2018   51 000  51 000  0 

175501 Ungdomsorg "Youexplore" for rene hav 320 000  240 000 60 199 19 801 0 

175502 Int. miljøcamp ungdom Hamningberg 340 000    340 000 0 

175503 EUROARCTIC int scient prac conf Naryan M 150 000   107 000 43 000 0 

175601 Barents Exchange   345 000  258 750 36 750 49 500 0 

175602 Ungdommens Nordområdekonferanse 32 000   32 000  0 

175603 Nettverksbygging for ung.råd Murm-Tromsø 95 000   95 000  0 

175604 Attføringskonferanse   70 000   70 000  0 

175605 University of Reilience for thr Youth future 815 000  611 250 137 722 66 028 0 

175606 Green future for people and industry Barents 450 000  315 000 37 000 98 000 0 

175607 Tolkestøtte, Barents Press international 50 000   8 622 41 378 0 

175608 International environm.summer camp 90 000  67 500 22 500  0 

175609 4H ungdom på fylkesleir i Ballangen 200 000   200 000  0 

175610 Forprosjekt, studiesamarbeid  34 000  25 500 8 500  0 

175611 Film- og Tvfestival Northern Character 260 000  195 000 31 822 33 178 0 

175612 Crossing border, Youth coop green barents 306 000  229 500 -31 692 108 192 0 

175613 Om Russland for nordmenn. Kursserie 900 000  675 000 225 000  0 

175614 Svarte Natta 2017   160 000  120 000  40 000 0 

175615 Å kunne si jeg har en jobb å gå til   301 000 226 000 55 774 19 226 0 

175616 Barents Spektakel for Barents Press  82 000 61 500  20 500 0 

175617 Sami life in Russia, and journalism   128 000   128 000 0 

175618 Russisk presidentvalg 2018   4 500  3 750 750 0 

179001 Samarbeid om utv.av Yukigassen Murm, Arkh 116 000  65 000 51 000  0 

179002 Kompetanseheving, rytmisk sportsgymn 55 000   55 000  0 

179003 Kirkenes Puckers, ishockeyklubben 95 000  66 500 28 500  0 

179004 Åpent Nord-norsk Mesterskap  180 000  135 000 45 000  0 

179005 Barents hockey league reiser 2017 99 000  74 000 25 000  0 

179006 Barents hockey league 2017  94 000  65 800 28 200  0 

179007 Yuri Medunitsis-tournament  93 000  69 750 23 250  0 

179008 Arctic winter swim 2017  180 000   180 000  0 

179009 Utvikling fotballtilbud til jenter-gutter  450 000   450 000  0 

179010 Barents Summer Games 2017  3 650 000  2 737 500 158 636 753 864 0 

179011 Open Greco-Roman and Freestyle wrestl 53 000   53 000  0 

179012 Murmansk Open   10 000   10 000  0 

179013 Konkurranse, Sianie Severa (Nordlys) 60 000   60 000  0 

179014 Arctic football camp   274 000  192 000 82 000  0 
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179015 Aprilstevnet 2017   98 000   98 000  0 

179016 Treningssamling med Mosshor bryteklubb 74 000  55 500  18 500 0 

179017 Pasvik International 2017  52 000   52 000  0 

179018 Altaturneringa 2017   115 000    115 000 0 

179019 The Barents Children and Youth cycling 50 000  37 500 12 500  0 

179020 Oppstartleir på kryss av landegrenser 30 000   30 000  0 

179021 Koordinere Barents cycling cup  15 000   15 000  0 

179022 TanaMatch 2017   80 000   80 000  0 

179023 Konkurranse, Guvernrens Cup Murmansk 54 000   35 690 18 310 0 

179024 Spartreffet 2017, russisk sportsutveksling 60 000   9 300 50 700 0 

179025 Barents Open   14 000   14 000  0 

179026 Barents winter games 2018  2 000 000   1 387 380 612 620 0 

179027 Barents playmakers 2017  165 000  115 500 49 500  0 

179028 Jentebryting i Arkhangelsk  17 000   17 000  0 

179029 Barentsstevnet 2018   150 000  112 500 37 500  0 

179030 Prosjekt svømmeglede   50 000   50 000  0 

179031 Skabmavoudjan 2017   125 000   102 425 22 575 0 

179032 Tana Cup 2018    130 000  130 000  0 

179033 Kompetanseheving, erfaringsutv rytmisk sp  73 000  44 633 28 367 0 

179034 Treningscamp badminton februar-18  42 000   42 000 0 

179035 Samarb.utv Yukigassen Murm., Arkh  180 000 135 000 30 000 15 000 0 

179036 Barentskamp/mesterskap på skøyter  62 000 46 500 -2 700 18 200 0 

179037 Vennskapsstevne i Zapolyarny 2018  40 000  26 000 14 000 0 

179038 Barentskamp i bryting 2017   86 000  86 000  0 
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2. Regnskap DRIFT 

Perioden 01.01.2015-31.12.2017 

I avtale RUS 15-0001 ble det ikke bevilget midler til drift i perioden januar-juni 2018.
  

 Regnskap Budjett Regnskap Budsjett Regnskap Budsjett 

Budsjettpost 2015 2015 2016 2016 2017 2017 

       
Tilskudd drift, U.D 13 400 000 13 400 000 11 300 000 11 300 000 11 700 000 11 700 000 

Tilskudd drift, KMD 2 500 000 2 500 000 2 500 000 2 500 000 2 500 000 2 500 000 

Inntekter, visum 123 780 200 000 379 170 200 000 293 205 200 000 

Inntekter, egne 4 287 818 2 200 000 2 324 309 2 300 000 1 374 960 1 290 000 

Sum tilskudd til drift 20 311 598 18 300 000 16 503 479 16 300 000 15 868 165 15 690 000 

       

Lønnskostnader inkl styrehonorar 9 381 953 9 453 000 8 028 590 8 000 000 7 594 827 8 050 000 

Pensjon- og personalkostnader 1 298 876 1 747 000 1 294 406 1 400 000 1 778 027 1 700 000 

Sum lønns- og 
pensjonskostnader 10 680 829 11 200 000 9 322 996 9 400 000 9 372 854 9 750 000 

       

Avskrivninger 267 234 200 000 209 583 250 000 165 248 205 000 

Leiekostnader 1 471 871 1 600 000 1 247 147 1 550 000 1 270 137 1 270 000 

Drift kontor 2 656 091 1 650 000 1 753 096 1 500 000 1 783 935 1 563 000 

Russlandskontorene 1 451 543 1 550 000 1 529 960 1 600 000 1 639 246 1 500 000 

Reiser 1 968 360 2 300 000 1 044 841 2 300 000 1 102 424 1 630 000 

Visum 59 661 100 000 132 268 100 000 96 887 120 000 

Sum driftskostnader 7 874 760 7 400 000 5 916 625 7 300 000 6 057 877 6 288 000 

       
Finansinntekter, eks UDs 
renteandel 500 075 300 000 494 301 400 000 135 592 350 000 

Finanskostnader (agio, gebyrer)       2 000 

Sum finansposter 500 075 300 000 494 301 400 000 135 592 348 000 

       

Sum kostnader drift 18 055 514 18 300 000 14 745 590 16 300 000 15 295 139 15 690 000 

Resultat av drift 2 256 084 0 1 757 889 0 573 026 0 
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Regnskap PROSJEKT 

Perioden 01.01.2015-31.12.2018 

 

Inndratte midler pr 31.12.17 ble brukt til bevilgninger i 1.halvår 2018. Av disse 
inndragningene ble kr 5 845 500 bevilget til ordinære prosjekter, kr 3 000 000 
bevilget til BarentsKult 2018, mens ubrukte midler kr 3 159 608 og kr 423 322 er 
tilbakebetalt til Utenriksdepartementet. 

 

 Regnskap Regnskap Regnskap Regnskap Oppsummert 

 2015 2016 2017 2018  

Tilskudd prosjekt U.D 33 000 000 33 000 000 33 000 000 0 99 000 000 

Sum tilskudd til prosjekt 33 000 000 33 000 000 33 000 000 0 99 000 000 

Sum inntekter 33 000 000 33 000 00 33 000 000 0 99 000 000 

      

Prosjektbevilgninger ordinære 31 386 650 28 872 640 40 834 000 5 845 500 106 938 790 

Prosjektbev, egne programområder 400 000 4 080 000 840 000 0 5 320 000 

Overføringer BarKult 5 000 000 5 000 000 5 000 000 0 15 000 000 

Sum kostnader 36 786 650 37 952 640 46 674 000 5 845 500 127 258 790 

Resultat før inndragninger -3 786 650 -4 952 640 - 13 674 000 -5 845 500 -28 258 790 

      

Disponering      

Inndragninger 6 082 229 3 910 933 8 572 638 1 121 059 19 686 859 

Andre inndragninger (egne, eldre, klagesak)     1 989 001 

BarentKult, Endr.avtale nr 4 RUS 15-001     3 000 000 

1.overføring til ubrukte midler (tilbakebet U.D)     3 159 608 

2.overføring til ubrukte midler (tilbakebet U.D)     423 322 

Sum overført til neste år/avsluttet      

      

Resultat      0 

 


